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Az ötös lottó heti nyerőszámai:
3; 34; 46; 62; 79

A hatos lottó heti nyerőszámai:
14; 17; 19; 24; 27; 37

Kemény mondatok…
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Reinhard Bütikofer az Euró-
pai Zöldpárt társelnöke nyilat-
kozta a sajtónak: „A menekültügy-
nek nincs nemzeti megoldása. Ha 
minden ország kerítést épít, mint 
most Magyarország, meghal a közös 
Európa álma!” – Úgy látszik, mi, 
magyarok a kerítésbontásban 
és az építésben is élen já-
runk. Néhai Horn Gyula „bon-
totta le” az osztrák-magyar 

határon a rendszerváltáskor 
a szögesdrótkerítést, most vi-
szont Orbán Viktor építtet 175 
km-es kerítést a szerb határ-
ra, miközben Szijjártó Péter 
külügyér minden európai or-
szágnak ajánlja a mienkhez 
hasonló drótkerítés építését! 
Tényleg, huszonöt évvel a  
rendszerváltás után ezt akar-
tuk?

Nem várt lavinát indított el a lapunk június 2-i számában 
megjelent „Gépkocsi biznisz” című olvasói levél, amely-
nek tartalma napirenden  volt a  nagykőrösi önkormány-
zat képviselő-testületének legutóbbi ülésén is.

/folytatás a 7. oldalon/

Még egyszer
a plakátháborúról...

Továbbra is téma
a „gépkocsi biznisz”

Tudod, fordult hozzám öreg 
barátom, a kormány és a nép 
plakátháborúja 0:2, vagyis a 
nép vezet. Pedig micsoda erő-
fölényben van a kormány. 
300 millió a menekültek ellen, 
600 millió arra, hogy milyen 
jól él a nép. Ezzel szemben 
33 millió közadakozásból: 
egy párt bolondot csinált az 
első plakátsorozatból, s még 
Felcsúton is kirakták, hogy 
mindenki lássa. Imígyen: ”Ha 
Magyarország miniszterelnöke 
vagy, be kell tartanod a 
törvényeket”. Gondolom Ond 
vezér jókedvűen sétált el 
alatta...

A jólétért indított plakáthad-
járat már az első napon meg-
bukott, az internetet ellepték a 
gúnyolódó módosítások, pél-
dául 47000 forintból meg lehet 
élni, és alatta a mottó, a magyar 
reformok működnek. Hogy a 
többit ne is említsem. Azután 
a valóságban is átfestették és 
átírták a plakátokat, sokkal szel-
lemesebben, mint ahogy azt - az 
állam által megbízott - készítők 
az eredetit csinálták.

Szóval azt reklámozni, ami 
nincs, ami nem igaz, hogy a 
magyar reformok működnek, 
a nép arculcsapása, és a pénz 
kidobása az ablakon, ami alatt 

a reklámos haverok állnak 
nagyra nyitott zsebbel.

Félelem, és ínség található 
sokfelé, az emberek nem mer-
nek szólni, mert látják, aki szól, 
azt vagy kirúgják az állásából, 
vagy a rendőrökkel vitetik el 
szíjon vezetve. Négy millió 
szegény van az országban, és 
gyerek ezrei, hanem tízezrei 
éheznek. Ezeket oldják meg, 
és utána ne reklámozzák, amit 
tettek, hanem szép csendesen 
húzzák meg magukat, hiszen 
csak a dolgukat végezték volna 
el, amiért megválasztották őket.

De ők bele vannak őrülve a 
reklámba, a mindent átszövő 
kommunikációba, és azt hiszik, 
amit mondanak az valóság, 
amiről meg nem beszélnek, 
az nem is létezik. Sajnos ez a 
felfogás és a gyakorlat helyben 
is...

Lassan megfordult, elindult, 
kezével lemondóan legyintett.

Meg kellene nekik mutatni, 
gondoltam magamban utána 
nézve, hogy nincs igazuk, az 
a fontos, ami az embereket 
nap, mint nap foglalkoztatja, 
nem pedig az, amit odadobnak 
nekik kommunikációs gumi-
csontként...

Kocinkó

Lépten-nyomon tapasztalom, hogy igen-
csak hiszékeny nép a magyar, hiszen az 
ember – beszélgetés vagy vita közben – azzal 
az „érvvel” találkozik, ha akarja ha nem, 
hogy: „Tessék nekem elhinni!”

Igen, a mai viták általában ezzel a mondat-
tal végződnek, meg azzal, hogy a vitatkozó 
partnerek - egy része - bedob egy-egy „varázs” 

szót vagy mondatot. Ilyeneket például, hogy: gengszterváltás a 
rendszerváltás helyett, aztán korrupció az, amiből te kimaradsz, 
munkából nem lehet megélni, a szakértelem bolsevik trükk, stb. 

Persze az teljesen világos, hogy ilyen „panelekkel” nem lehet 
vitatkozni, mert sok emberben, a rendszerváltás óta csak egy-
két ilyen jelmondat ragadt meg, és ezt szajkózza unos-untalan, 
akármit is mond neki a vitapartnere, vagy a kialakult helyzet. 

Azt is tudjuk mindannyian, hogy kormányunk is csak 
óriásplakátokkal meg levelekkel, esetleg telefonon 
kommunikál a saját népével, több száz millió forintért. 
Akkor minek az a sok települési, meg országgyűlési 
képviselő?

Egy ilyen propaganda zuhatagban az egyszerű embernek 
persze nagyon nehéz eligazodni, pláne akkor, ha ez a kemé-
nyen dolgozó kisember teljes mértékben ki van szolgáltatva a 
hatalomnak, pld. közmunka révén... 

Már nincsenek értelmes viták, csak jelszavak és jelmondatok, 
a társadalmi tudat mára teljesen szétfoszlott, az előre gyártott 
politikai klisék miatt.

A mi dolgunk már ebben a propaganda gépezetben csak az, 
hogy kit kell gyűlölnünk, kit kell irigyelnünk, kit kell kirekesz-
tenünk és kinek kell behódolni, és hogyan kell ebben a zűrzavaros 
világban – feladva korábbi elveinket – előre jutni... 

Ennek aztán az az „eredménye”, hogy eluralkodik a ma-
gyar ember lelkében a rosszkedv, a reményvesztettség, a ki-
szolgáltatottság, meg az a felfogás, hogy bármit is tenni, úgysem 
változik semmi sem! 

A média, azaz az újságok, a rádió, a televízió meg tele vannak 
rémisztő hírekkel, meg azzal, hogy jobb ha befogjuk a szánkat, és 
nem gondolkodunk, hanem azt tesszük, amit mondanak...

Az értelmesebbje meg elvándorol az országból, és már több 
mint fél millióan így tettek! Azt is tudjuk, hogy úgy mentek el, 
hogy nem valószínű, hogy egyáltalán visszajönnek még... 

Ezért is fogy a magyar, nemcsak mennyiségileg, hanem mi-
nőségileg is! A visszamaradottak, a gyermekek, a nyugdíjasok 
meg a kiszolgáltatott munkavállalók örülnek, ha meghúzódhat-
nak a hatalom árnyékában. 

És van egy szűk réteg, aki pöffeszkedik, és természetesnek 
hiszi azt, hogy ő mindent tud és mindenhez ért. Bizonyíték erre, 
hogy csak ő nyerhet pályázatot meg üzletet, pedig ha rendes 
piaci verseny lenne, bizony labdába sem rúghatna! 

A politikusaink, - már akik hatalmon vannak -, csak egymással 
tárgyalnak, és éreztetik veled, hogy ők mind „felsőbbrendű” 
lények.

Alázatnak nyoma sincs bennük, de van helyette úri gőg, mely 
feledteti velük, hogy a politizálás, a képviselet az a népért lenne, 
a nép érdekében!

De hát hiszékeny ember a magyar, mint ahogyan már a 
bevezetőben is említettem, és higgyük el azt, hogy majd minden 
úgy fog megváltozni, hogy semmit sem kell tenni nekünk érte! 

Ilyenné váltunk, gyámoltalan, kiszolgáltatott tömeggé, aki még 
mindig – ezek után is - hisz! Hogy miben, az már az ő dolga! 

De így biztosan nem lesz változás!
Ábrahám
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csapatához” elírása nyilván rám 
és férjemre vonatkozik. Nos, azok 
a fránya hibák! Az emberekre 
nem írjuk, hogy mely, hanem 
aki, vagy akik! Ezt azért több évi 
újságírás után illene tudni!

Nos, egy kis kultúrtörténet: 
házastársakat nem párosként, 
hanem házaspárként illik em-
líteni. Erre is érdemes odafigyel-
ni. Ábrahám Úrhoz nem egyre 
közelebb állunk! A kapcsola-
tunkról csak annyit (bár ehhez 
Önnek semmi köze), hogy a köl-
csönös tisztelet, megbecsülés, 
közös gondolkodás és kultúra 
köti össze! Azt állítja, hogy én és 
a férjem folytattunk kutatómun-
kát a fesztivál költségvetésével 
kapcsolatban. Ezt határozottan 
visszautasítom! Nekünk ugyanis 
semmilyen kutatómunkára nincs 
szükségünk, hiszen művésze-
ti-kulturális tevékenységünkből 
adódóan több menedzserrel, il-
letve fellépővel van munka- és 
személyes kapcsolatunk, tehát 
ha elővesszük a rendelkezésünk-
re álló ajánlatokat, akkor öt perc 
alatt összerakjuk a költségvetést. 
Ennek ellenére Ábrahám Úr nem 
kérte tőlünk! Nyilván úriem-
berségből tette ezt, mert nem 
akarta, hogy kellemetlenség ér-
jen bennünket. Így utólag sajná-
lom, hogy nem szólt, hiszen időt 
kímélhetett volna meg ezzel,  

mert Ön ígyis - úgyis ránk fog-
ja, hogy mi szolgáltattunk Neki 
adatokat…

Az azért megdöbbentő, hogy 
irkál mindenféle badarságokat 
arról, hogy az öt nem tíz, de a 
fesztivál költségvetésének fő 
sorait még mindig nem látják az 
adófizetők! Talán nem ködösíte-
ni kellene, hanem nyílt kártyák-
kal játszani. Ábrahám Úrral 
kapcsolatban pedig mindenféle 
számítási sértegetést mellőzni 
kellene, hiszen Ő a Műszaki 
Egyetemen tanult, tanít és kiváló 
üzletember a mai napig, tehát 
egyértelmű, hogy a számtani tu-
dását nem érdemes firtatgatni! 
De nem akarom Őt mentegetni, 
mert még véletlenül ugyanabba 
a fogadatlan prókátor szerepbe 
kerülnék, amibe Önnek sikerült, 
nevezetesen, hogy László Ditta 
helyett válaszolt. Bár ahogy vé-
gig gondolom, ettől nem kell 
tartanom, mert semmiképpen 
sem tudok az Ön helyzetébe 
kerülni, ugyanis én önkéntesen 
írok természetesen 0 Ft-ért, Ön 
pedig az a kivétel, aki a szabályt 
erősíti. Hogy is szól a mondás? 
„Fogadatlan prókátornak sz.r a 
fizetése!” és  mint köztudott az 
Öné a mi adónkból kiugróan 
magas!

K.Zs.B.T.

Kedves Lőrinczy Veronika!

Már-már fájdalmas látni az 
Ön megfelelési kényszerből 
elkövetett súlyos újságírói 
hibáit. Feltételezget, hibát hi-
bára halmoz, és mellébeszél. 
„Az öt az nem tíz: vagy nekik 
igen?” című irománya igencsak 
hemzseg a baklövésektől. Em-
líti a hátulgombolósok, mint 
általános iskola első osztályo-
sainak számtudását. Ha már 
egy olyan hétköznapi dologgal 

nincs tisztában, hogy milyen 
életkorú kisgyermekeket titulál-
nak hátulgombolós jelzővel- a 
kifejezés egyébként a régen 
viselt ruhára utal – akkor 
ajánlom figyelmébe Gazda Klá-
ra Gyermekvilág Esztelneken 
című néprajzi tanulmányának 
a Porban játszó gyermekek fe-
jezetét, melyből Ön is rájöhet a 
tévedésére. 

A „színházi berkekben ismert 
páros, mely mostanában egyre 
közelebb áll Ábrahámhoz és 
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Számtanról, néprajzról és az igazságról….

Szíves figyelmükbe ajánljuk 
Kedves Olvasóinknak UDO 
ULFKOTTE német szerző 
könyvét, mely a Megvásárolt 
újságírók címet viseli.

A könyvből megtudhatjuk, 
hogy a politikusok – gátlás-
talanul felhasználva a kö-
zösségi pénzeket – hogyan 
veszik meg és állítják saját 
szolgálatukba, azaz a propa-
ganda gépezetükbe, - pénzért 

- a korábban független keres-
kedelmi újságírókat...

A könyvet elolvasva rájö-
hetünk arra is, hogy mi motivál 
egy kiöregedő, kapcsolatait 
vesztő, és féltékenységből saját 
volt korábbi kollégáit, mun-
katársait, párttársait is szisz-
tematikusan eltávolító poli-
tikust arra, hogy zsoldos, bér-
tollnokot fogadjon azért, hogy 
saját ügyes-bajos dolgairól, 
korrupciós ügyeiről elterelje a 
közvélemény figyelmét. Azt is 
megtudhatjuk, hogy egy ilyen 
bértollnokot – mindenféle 
konkrét szakmai ismeret hiá-
nyában – mi motivál arra, hogy 
eladva „lelkét” azt írja le, amit 
kisgazdája parancsol neki, mi-
közben az – annak ellenére, 
hogy többször már felszólítot-
ták – nem áll ki nyilatkozni az 
általa vezetett közösség elé... 

Persze az ilyen „furcsa” 
páros csak ideig-óráig tudja a 

feltartózhatatlan bukást meg-
állítani, mert a közszolgálati 
újságot azzal, hogy vicclappá 
és bulvárlappá silányították, 
nem tudják az igazságot ellep-
lezni! Nevezetesen azt, hogy 
munkahelyteremtésre semmi-
féle ötlete nincs már, a gazda-
sági ügyekhez egyáltalán nem 
értő, és a piaci folyamatokat 
nem ismerő populista poli-
tikusnak.

Egy dologhoz értenek csak, 
ellenségképet kreálni, azt gon-
dolva, hogy a „tudatlan nép” 
ezt a trükköt beveszi, és ezzel 
a választási ciklus végéig ki 
lehet – úgy ahogy - húzni. Mun-
kahelyteremtés helyett van 
szétdíbolt konzervgyárban 
emléktábla állítás, saját nevét 
megörökítendő, pedig soha-
sem dolgozott az üzemben, ahe-
lyett, hogy a papíron „műkö-
dő” gyárat - pályázati pénzszer-
zés útján – feltámasztanák!

Az is elgondolkodtató, hogy 
egy ilyen eladott lelkű újság-
írónak a javadalmazása miért 
haladja meg többszörösen a 
megválasztott képviselők tisz-
teletdíját? Ő fontosabb lenne, 
mint a saját frakció? Talán 
azért, mert már lassan csak ő 
írja az újságot, mint „hiteles” 
propagandista?

Az is világossá válik, hogy 
mindent a pénz mozgat, ne-
vezetesen nem a politikus 
saját pénze, hanem a helyi 
adófizetők pénze, melyet eleve 
más célra használnak fel: azaz 
nem tájékoztatásra, hanem 
silány – göbbelsi módszereket 
idéző – unalomig ismétlődő 
propagandára.

De - már mi is tudjuk – van az 
a pénz...

Jó és tanulságos olvasást 
kívánunk! 

a szerk.

Könyvajánló
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Kubatov Gábor (FTC elnöke), 
hogy csak a legfontosabbakat 
és a legismertebbeket említsük. 
Így néz ki a sport, a gazdasági 
társulásokról, vállalkozásokról 
már nem is beszélve...

A magyar ember még, ha 
sportol is, ezekben a nagy 
hatalmú emberekben látja a 
biztos állami támogatás zálogát, 
ami igencsak nem helyes, főleg 
egy sportolótól nem!

Hát ide jutottunk, ilyenek 
lettünk, s részben ilyenek is 
voltunk. Történelmünk is ezt 
mutatja, ezt bizonyítja. 

Ha a magyar ember úgy 
érzi, hogy megfelelő támo-
gatottság, erő áll mögötte, 
akkor igencsak bátor és 
szókimondó, de ha ezt 
nem érzi, akkor ugyanaz 
az ember egy pillanat alatt 
„hűséges” alattvalóvá válik, 
és még a hangját sem hal-
lani...

De ha így viselkedünk, mi 
magyarok, akkor nekünk tény-
leg nem való a demokrácia, 
amely feltételezi a jó emléke-
zetű, kritikus közvéleményt. 
Ma a jó emlékezet, a történelmi 
ismeretek hiánycikké váltak: 
helyette van viszont demagó-
gia, jelszó vagy jelmondat cu-
nami, amely eleve kizárja a 
kritikát... 

Úgyhogy a demokrácia e két 
fontos feltétele eleve hiányzik a 
magyar társadalomból... 

Lehet, hogy nekünk  ma-
gyaroknak mégis csak a „kor-
bács”, azaz a diktatúra kell?

Lehet, hogy csak ebben 
érezzük jól magunkat?

Ábrahám

Sokan és sok-
szor felteszik a 
címbeli kérdést, 
mert változó vi-
lágunkban bi-
zony mi magya-
rok is sokat vál-
toztunk, és nem 
is mindig elő-
nyünkre..             .

A Kádár-korszakban hoz-
zászoktunk ahhoz, hogy 
mindent az állam intéz el, 
azaz az úgynevezett „Ál-
lambácsi”, aki mindenről 
tud, mindenkin segít és min-
dent el is intéz. Ez a tudat 
valahogy kiölte belőlünk 
az önállóságot, és mindig 
arra várunk, mi magyarok, 
hogy majd valaki, vagy 
valamilyen felsőbb hata-
lom intézkedik helyettünk, 
de persze értünk. És ön-
zetlenül teszi ezt és soha 
nem leszünk ezért sem neki, 
sem másoknak adósai...

De a világ – tudjuk jól – nem 
így működik!

Igen, a homo-kádárikuszba 
ezt a „közösségi szellemet” 
nevelték bele, amely most eb-
ben az úgynevezett centrális 
politikai erőtérben, azaz az 
illiberális államban újjáéledni 
látszik, még a fiatalok köré-
ben is. Mert hogy az idősebbek 
ilyenek voltak, illetve ilyenek 
lettek, végeredményben nem 
tehetnek róla, hiszen ebben 
a virtuális, mesterséges, alatt-
valókra építő társadalomban 
nőttek fel. De hogy a fiatalok 
is a hatalomhoz igazodnak 
mostanság, illetve viszont 
ha nem igazodnak, akkor 
egyszerűen itt hagyják ezt a 
hazát, ez a jelenség – véle-
ményem szerint - nem te-
kinthető normálisnak. Mert a 
fiatalok jelentenék a jövőt, és 
nekik kellene az újra, a jobbra 
fogékonynak lenni, hogy a 
társadalom változni tudjon. 

Szóval igencsak passzív 

ez a magyar társadalom, s 
passzivitását azzal palástolja, 
hogy úgy sem lehet tenni 
semmit sem, nem is érdemes 
ezért véleményt nyilvánítani, 
mert abból csak nekem 
származik bajom, és a dolgok 
meg úgy sem javulnak meg 
ettől!

Az is – sajnos - általános, hogy 
nem bízunk önmagunkban, 
a tehetségünkben, arról meg 
már nem is beszélve, hogy az 
összefogás - társadalmi szin-
ten – szinte ismeretlen fogalom, 
a bizalommal együtt! Bizony 
mi magyarok visszahúzód-
tunk saját otthonainkba, azaz 
– divatos szóval élve – eli-
degenedtünk egymástól.

Mi magyarok elvárjuk poli-
tikusainktól, hogy fogjanak 
össze, de mint tudjuk, ők sem 
fognak össze, ugyanúgy, ahogy 
mi egyszerű civilek sem. Mert 
politikusaink is ebből a népből 
származnak...

Nagyon sok vállalkozó, 
egyesület, sportszövetség 
csak az állami juttatást, 
támogatást tekinti igazi  
jövedelem forrásnak, arra 
nem is gondol, hogy sa-
ját maga, saját erejéből 
jusson előre. Sokszor az 
is tapasztalható, hogy a 
„kipályázott” vagy kibu-
lizott pénzért hajlandó a 
mai társadalom feladni ön-
magát, mintha nem lenne 
egyfajta polgári önérzete...

Divat az is, hogy a hatal-
mon lévő politikusokat min-
denhatónak tekintjük és lassan 
nincs már olyan komolyabb 
sportkör például, melynek ne 
hivatásos kormánypárti po-
litikus lenne az elnöke, vagy 
meghatározó személyisége. 
Gondoljunk csak Kocsis Má-
téra (Női Kézilabda Szövetség 
elnöke), Németh Szilárd re-
zsicsökkentés felelős (Birkózó 
Szövetség elnöke), Seszták Mik-
lós (Sakkszövetség elnöke), 
Deutsch Tamás (MTK elnöke), 

P e r i s z k ó p

Milyenek is vagyunk mi magyarok?
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Az MSZP támogatja azt a 
négy kérdésből álló népszava-
zási kezdeményezést, mely-
nek célja a tankötelezettség 
korhatárának 18 évre emelése, 
a gyermekvédelemre szorulók 
ingyenes iskolai étkeztetése, 
a kötelező kamarai tagság el-
törlése, valamint az, hogy az 
országgyűlési képviselők man-
dátumuk idejére a fizetésük 
mellett ne kapjanak nyugdíjat.

Ezek a kérdések az elmúlt 
években az MSZP fő politikai 
törekvései közé tartoztak. A 
gyermekéhezés felszámolása, 
a gyermekek tudásának elmé-
lyítése, a vállalkozások ér-
telmetlen túladóztatásának 
megszüntetése és a képviselői 
juttatások terén tapasztalható 
igazságtalan kivételezés el-
törlése mind olyan témák, 
amelyekért régóta minden nap 
küzdünk.

Örülünk annak, hogy 
a civil társadalom is fon-

tosnak tartja ezeknek az 
igazságtalanságoknak a rende-

zését és minden segítséget 
megadunk, hogy a magyar 
emberek kinyilváníthassák 
akaratukat ezeknek a kérdé-
seknek a rendezését illetően.

László Ferenc, 
MSZP nagykőrösi elnöke

Rendszerbontó
népszavazás: az MSZP

minden segítséget megad 
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A jelzőrendszeres házi 
segítségnyújtást azoknak a 
saját otthonukban élő, egész-
ségi állapotuk és szociális 
helyzetük miatt rászoruló 
személyeknek biztosítja a 
Nagykőrösi Humánszolgáltató 
Központ, akik képesek a se-
gélyhívó készülék megfelelő 
használatára, és az önálló élet-
vitel fenntartása érdekében a 
felmerülő krízishelyzetek el-
hárítása céljából igénylik ezt az 
ellátási formát.

Az intézmény 2014. évi be-
számolója szerint készenléti 
1 fő gondozó munkanapokon 
7-15 óráig látta el az ügyeleti 
feladatot, 15-7 óráig, valamint 
szabad- és munkaszüneti na-
pokon és ünnepnapokon a 
házi segítségnyújtásban dol-
gozó 4 fő gondozó heti vál-
tásban tevékenykedett. A 3 
fő gépkocsivezető egymást 
váltva, a nappali ellátások ve-
zetője által előre elkészített 

ügyeleti beosztás szerint, a há-
zi gondozó gyors helyszínre 
érkezését segítette a délutáni, 
éjszakai órákban az év során.

A jelzőrendszeres házi se-
gítségnyújtás immár 10 éve 
működik folyamatosan Nagy-
kőrösön, a gondozottak száma 
2014. december 31-én 43 fő 
volt. A gondozottak életkorára 
hasonlóan jellemző, mint a há-
zi gondozásban, hogy a való-
ban idősek, főként a nyolcvan 
év felettiek veszik igénybe 
általában a szolgáltatást. Az el-
látottak közül egyedül élő 36 
fő, kétszemélyes háztartásban 
él 7 fő, kora alapján szociáli-
san rászorult 43 fő, azaz min-
den gondozott. A fenti adatok 
alapján az ellátottak 84%-a 
él egyedül, amely az elmúlt 
évekhez hasonlóan magas szá-
zalék. 

/folytatás a 10. oldalon/

„Önöket már a szerződés 
kötésekor becsapták”

Életet menthet a jelzőrendszer

Schmidl László a víziközmű 
társulat delegáltjaként, a kö-
vetkezőket osztotta meg a 
Facebook oldalán:

1) „soha nem került szóba, 
hogy a társulat pénzéből, a 
lakosság tudta nélkül hasz-
nálják fel az útépítésekre, 
ilyenről szavazás nem történt”

2) „Önöket már a szerződés 
kötésekor becsapták”

3) „ha igaz, a megszellőzte-
tett pénz visszajár a lakosság-
nak, bőven megvan a társulat 
kasszájában”

4) „Az új utakkal kapcso-
latosan ki merem jelenteni, 
hogy 95% az Unió fedezte 
pályázati pénzből, 5%-ot pedig 
az önkormányzat tett hozzá„ 
(ilyen pályázati lehetőség nem 
volt az utakra vonatkozóan, ez 
téves információ - a szerk.)

Helyismereti problémák…

Sikertelen volt a Nagykőrösi 
Polgármesteri Hivatal pénzü-
gyi irodavezetői tisztségére ki-
írt pályázat, ezért annak meg-
ismétléséről döntött júniusi 
ülésén a képviselő-testület. 
Ahogy lapunk is beszámol 
róla, Kiss Péter távozását kö-
vetően március 26-i ülésén 
pályázatot írt ki a képviselő-
testület, amelynek felhívása 
március 27. napján közzétételre 
került a Közszolgálati Személy-
zetfejlesztési Főigazgatóság 
honlapjának Közszolgálati Ál-
lásportálján, valamint az ön-
kormányzat internetes olda-
lán. A május 28-i határidőre két 
pályázat érkezett, amelyet az 
eljárás során mindkét aspiráns 

visszavont. Ezért volt szükség 
egy új felhívás megfogalma-
zására, amelyben a tisztség 
betöltésének feltételeként a 
következőket fogalmazták meg: 
felsőoktatásban szerzett gaz-
daságtudományi, közszolgálati, 
műszaki menedzser, gazdasági 
agrármérnöki, jogi, szakkép-
zettség; vagy felsőoktatásban 
szerzett szakképzettség és 
gazdaságtudományi, statisz-
tikai, informatikai, műszaki, 
logisztikai felsőfokú, illetve 
mérlegképes könyvelő szakké-
pesítés. A pályázat benyúj-
tásának határideje: 2015. au-
gusztus 18.

a szerk.

„Nagykőrös Városért” Köz-
alapítvány kuratóriumának 

jelenlegi felállása
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Nagykőrös Önkormányza-
tának képviselő-testülete 
2003. április 24-i ülésén hozta 
létre a „Nagykőrös Városért” 
Közalapítványt, melyet a 
Pest Megyei Bíróság az AM-
2387 számon nyilvántartásba 
vett. A tavaly augusztus 19- i 
rendkívüli ülésen a testület 
Szilágyi Lajos kuratóriumi 
tag, egyben kuratóriumi tit-
kár lemondása okán Deák 
Gábor Lajost a kuratórium 
tagjává, Dónáth Ambrus tagot 
pedig a kuratórium titkárává 
választotta. Ezt követően vál-
tozásbejegyzés iránti kérelem 
került benyújtásra a Budapest 
Környéki Törvényszékhez, 
amely május 29. napján kelt 

végzésében hiánypótlást ren-
delt el, valamint a Polgári 
Törvénykönyvről szóló 2013. 
évi V. törvény hatálybalépésé-
re figyelemmel az alapító 
okirat módosítását kérte. Az 
önkormányzat – mint alapító – 
képviselő-testülete június 24-i 
ülésén hozott döntésével a kért 
karbantartást elvégezte.

Az alapítvány kuratóriumá-
nak jelenlegi felállása: Bencsik 
Géza elnök, Deák Gábor La-
jos, dr. Bózlék Mihály, Dónáth 
Ambrus, dr. Czira Szabolcs ku-
rátorok. Felügyelő bizottság: 
Suba Lajos elnök, Danóczi Le-
vente és dr. Kecskeméti Éva 
tagok.

a szerk

Czira Szabolcsnak célszerű 
lenne egy városközponti sétá-
ra elhívnia Lőrinczy Veronikát, 
mert a nagykőrösi polgármes-
ter házi újságírójának komoly 
helyismereti problémája van. 
Ráadásul nem is egy tabáni 
vagy alszögi utcácskával bajló-

dik, hanem Nagykőrös tereivel 
van gondja. Hétről hétre írja 
az MSZP-t és László Ferencet 
ócsároló cikkeit, de a nagy 
vehemenciával közreadott 
gyalázkodásokban valamiért 
képtelen eltalálni, hogy hol 
is volt az az iroda, amelyet a 
szocialisták kiürítettek és visz-
szaadtak a KÖVA-nak. Egyszer 
már beletört a bicskája, de 
azóta sem javult a helyzet, sőt, 
csak romlott. Legutóbb már ar-
ra a bravúrra is képes volt, hogy 
egy cikkben kétszer nevezze 
meg az iroda helyét – mind a 
kétszer rosszul. Először azt ír-
ta, hogy „a helyi MSZP szerve-
zet hivatalosan is kiköltözött a 
Szabadság téri irodából”. Nos, 
nem győzzük mondani, hogy 
az MSZP sohasem bérelt iro-
dát a Szabadság téren, amit 
Lőrinczy Veronika Szabadság 
térnek néz, az a Széchenyi 
tér. A cikk végére Czira Sza-

bolcs sajtósa már változtatott 
álláspontján, ugyanis az utol-
só mondatban arról ír, hogy 
hamarosan ismét kiadóvá 
válnak az MSZP-s helyiségek, 
„jelenleg pályáztatják az épü-
letben lévő többi üres, iro-
dának való ingatlanrészeket, 

melyek a Széchenyi tér 4. 
szám alatt találhatók”. Van egy 
rossz hírünk a szerzőnek, a 
Széchenyi tér 4-ben nincsenek 
kiadó irodák, ugyanis az 
nem más, mint a református 
gimnázium internátusa. Az 
MSZP a Széchenyi tér 17. szám 
alatt bérelt irodát, és itt vannak 
az üres helyiségek, amelyeket 
hosszú évek óta hiába hir-
detnek, a kutyának sem kell. 
Az előbbiek okán kérjük Czira 
Szabolcs polgármestert, hogy 
ha már Abonyból hoz magának 
propagandistát, akkor legalább 
a legalapvetőbb helyismeret-
tel ruházza fel, és ne keverjen 
össze hetet havat, mint amikor 
az Arany János Református 
Általános Iskola fényképét né-
zegetve csodálkozott el azon, 
hogy mennyire megváltozott a 
polgármesteri hivatal épülete…

a szerk

Pénzügyi irodavezető
kerestetik
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***
Alapvetően mindenki politi-

kusnak születik, de persze van 
aki azért tovább tanul...

***

A kacsalábon forgó 
összeharácsolt palotában 
egy politikusnak nagyon 
könnyű megszédülnie.

***
A hatalmon lévő politikus 

akkor követi el a legnagyobb 
hibát, ha még a civil ellenfeleit 
is lebecsüli...

***

A politikus a TV-ben min-
dig jobban mutat, mert a 
valóságban mindig sokkal 
rondább.
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Az ellenzéki politikusok leg-
jobb fogyókúra receptje az 
éhségsztrájk.

***
Politikai foglyok az előző és a 

soron következő rendszerben 
már kiváló politikusok lettek 
volna.

***
A nyugdíjemeléshez már 

csecsemő korban hozzá-
szokik az ember, amikor 
rájön arra, hogy egyre töb-
bet kell gügyögni, hogy 
ugyanazt megkapjuk.

***
Igaz a régi római mondás 

a helyi politikában is: „Jaj a 
legyőzötteknek!” - de főleg a 
kegyvesztetteknek...

***
Az útjavításokhoz mindig van 

pénz, az új utak létesítésére 
már kevésbé.

***
Az egyszeri politikus hit-

vallása: „Aki nincs velünk, az 
csak ellenünk lehet!”

***
A civilek mozgalmát is po-

litikai pártnak gondolja az 
egyszeri politikus.

***
A részeges politikus így 

védekezik a kritikusaival 
szemben: „Én reggelre kijóza-
nodom, ön viszont holnap is 
liberális marad!”

***
A politikában már csak 

így van: „Két pont között a 
leghosszabb út az egyenes!”

***
Az emberi tudásnak mindig 

vannak korlátai, viszont a po-
litikai ostobaság határtalan.

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Július 28. Kedd: Szabolcs
Július 29. Szerda: Flóra, 

Márta
Július 30. Csütörtök: Judit, 

Xénia
Július 31. Péntek: Oszkár
Augusztus 1. Szombat: 

Boglárka
Augusztus 2. Vasárnap: 

Lehel
Augusztus 3. Hétfő: Hermina

/folytatás a 3. oldalról/

Először Kustár Tamás 
hozta fel a témát, amikor a 
költségvetés módosításakor 
a pótelőirányzatok kapcsán 
megemlítette, hogy a gépjár-
műbeszerzésnél 4 millió fo-
rint tervezett bevétel szerepel. 
Egy négy éves autót miért 
kell lecserélni? – kérdezte 
az előterjesztő polgármes-
tert. Azért jutottak erre az 
álláspontra, mert a Heti Hí-
rekben kirobbant egy ilyen 
ügy? – folytatta. Hozzátette még, 
hogy a lapunkban megjelent 
valós dolgokra nem az eladó-
nak kellett volna válaszolnia.

Czira Szabolcs polgármester 
szerint a hivatal 4 éves gép-
kocsija nem lesz lecserélve. 
Az önkormányzat megválik a 
KÖVA-tól átvett Ford Focustól 
és a Toyotától – mondta. 
Ésszerűsítés történik, az új 
gépjármű beszerzése során 
beszámításra kerül a két autó, 
így az önkormányzatnak há-
rom autója marad – mondta a 
polgármester.

A „Gépkocsi biznisz” később, 
az interpellációknál is előke-
rült. László Ferenc a lapunk-
ban közzétett levéllel kapcso-
latban a következőkre volt 
kíváncsi: „Igaz-e az, hogy Ön a 
saját magánautóját egyszerre 
vásárolta a polgármesteri hi-
vatal autójával, ugyanattól 
a kecskeméti kereskedőtől? 
Az írás szerint erre utalnak a 
közeli rendszámok. A polgár-
mesteri hivatal előző autóját 
értékesítették-e, annak az 
árát beleszámították-e az új 
Superb vételárába Ha nem, 
akkor a régi autót jelenleg 
ki használja? A cikkben ez 
olvasható: Az autóvásárlási 
csomagban lebonyolított ügy-
let nem bogozható ki pon-
tosan a beszámított autók ára 
miatt, de nem zárható ki a 
város autójának felülárazása 
és a magántulajdonba került 
alulárazása. Ez a vélelmezés 
mennyire felel meg a való-
ságnak?”

Mivel a képviselő az inter-
pellációját előre beküldte írá-
sban, ezért Czira Szabolcs fel 
tudott rá készülni és így az 
előre megírt válaszát olvasta 
fel: „Képviselő úr által tett 
megkeresésre az SZMSZ 71.§ 
(1) bekezdésére figyelemmel, 
kizárólag az önkormányzati 
feladat- és hatáskört érintően 
az alábbi tájékoztatást adja: 1. 
A Nagykőrösi Polgármesteri 
Hivatal részéről gépjármű 
beszerzés érdekében 2014. 
novembertől árajánlatok be-
kérésére került sor. Három 

árajánlatot kért be Kiss Péter 
irodavezető. Nagykőrös Vá-
ros Önkormányzat Képviselő-
testülete 2014. december 18-i 
döntésén jóváhagyta a gép-
jármű beszerzésére elkülö-
nített előirányzatot. A megkö-
tött adásvételi szerződés alap-
ján a gépjármű 2015. február 
hónapban került a Nagykőrösi 
Polgármesteri Hivatal tulaj-
donába. 2. A Nagykőrösi 
Polgármesteri Hivatal tulajdo-
nában jelenleg négy gépjármű 
van. Beszámításra gépjármű 
beszerzés során nem került 
sor. Az önkormányzati és 
polgármesteri hivatali gépjár-
mű használat (önkormány-
zat és hivatal vezetői, gép-
kocsivezető, hivatal munka-
vállalói, önkormányzati fenn-
tartású költségvetési szervek 
intézményvezetői) szabályzat 
alapján történik, önkormány-
zati és hivatali feladatellátás 
érdekében. 3. A Nagykőrösi 
Polgármesteri Hivatal a leg-
kedvezőbb ajánlat alapján 
bruttó 8.265.271 forint összegért 
vásárolta meg a gépjárművet, 
a gépkocsi listaára 11.132.820 Ft 
volt.”

László Ferenc tudomásul 
vette a választ, de azt – ahogy 
fogalmazott – elfogadni nem 
tudja, ugyanis a polgármester 
magánautójával kapcsolatos 
kérdésekre nem kapott választ. 
A cikk azt domborította ki – 
emlékeztetett a képviselő -, 
hogy egy időben történő vásár-
lást feltételez a rendszámok 
közelsége, ráadásul az újság 
szerint polgármester úr 
ugyanattól a kereskedőtől vá-
sárolta magánautóját, mint a 
hivatali gépjárművet. Ekkor 
Czira Szabolcs és Körtvélyesi 
Attila alpolgármester többször 
megkérdezte László Ferenctől, 
hogy ezt ő állítja vagy az újság? 
Mivel a két fideszes vezető a 
már jól ismert egyszerű (primi-
tív?) módon akarta Lászlóból 
kisajtolni azt a mondatot, 
amiért később be lehet majd 
perelni, természetesen nem 
jártak sikerrel, a képviselő 
hangsúlyozta, hogy ez nem ál-
lítás, hanem csak vélelmezés.

Czira ekkor újra megismé-
telte: a 11.132.820,- forintos ár 
helyett 8.265.271,- forintért vette 
meg az önkormányzat a gép-
járművet, tehát nem történt 
felülárazás. Az adásvételt Kiss 
Péter irodavezető bonyolította. 
Majd hozzátette, hogy László 
Ferencnek egyébként sincs 
semmi köze ahhoz, hogy a 
polgármester hol és mit vásá-
rol, ő sem kérdezi meg Lászlót, 
hogy honnan van a pólója?

Diti
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NYÍLT „VÁROSI KONZULTÁCIÓ” a csatornaüggyel kapcsolatban!
Miután az önkormányzat nem 

hajlandó párbeszédet folytatni 
erről a kérdésről, ezért lapunk 
10 pontban összeszedte azokat 
fontosabb megnyilatkozásokat, 
amelyek ebben az ügyben tör-
téntek. Minden történés pontok 
szerint idézettel van alátámaszt-
va. Az olvasók, a Facebook 
által biztosított kommentelés 
segítségével hozzátehetik az 
információikat, elmondhatják a 
véleményüket.

1) Kustár Tamás nyilvánosság-
ra hozza, hogy a csatorna be-
ruházással kapcsolatos 440 mil-
lió Ft-os önerő támogatás (amely 
a csatorna beruházásban érin-
tett lakosságot illette volna) úté-
pítésre lett elköltve.

2) A képviselő –testület 2014. 
február 13.-ai határozatára hivat-
kozva Czira Szabolcs szintén 
elismeri, hogy a csatorna fej-
lesztés önerő támogatása való-
ban útépítésre lett fordítva. 
Ugyanakkor felhívja a figyelmet 
arra, hogy az akkori gazdasági 
alpolgármester, Kustár Tamás is 
aktív résztvevője volt ennek a 
döntésnek.

3) Végig olvasva a doku-
mentumot, a képviselő-testület 
2014. február 13.-i határozatában 
egy szó sem esik arról, hogy a 
lakosságot illető 440 millió Ft-
os pályázati önrész támogatás 
útépítésre való elköltéséről van 
szó. 

4) Zágráb Nándor véleménye 
szerint, a 2014. február 13. –i 
csatorna beruházással kap-
csolatos határozat alapján, az 
önerő pályázaton megnyert 
pénzt nem lehetett volna úté-
pítésre fordítani.

5) Zágráb Nándor felhívja a 
figyelmet arra, hogy a nagykőrö-
si önkormányzat nem számolt el 
a csatornázásban érintett lakos-
ság felé a megnyert 440 millió 
Ft-tal.

6) Kustár Tamás szerint nem 
voltak megfelelően informálva 
az érintett családok a kialakult 
helyzetről.

7) Czira Szabolcs álláspontja 
az, hogy a lakosság tájékoztatva 
lett az önerő pályázaton elnyert 
440 millió Ft útépítésre történő 
felhasználásáról.

8) Zágráb Nándor megerősíti 
Kustár Tamás kijelentését, sze-
rinte sem tudott a lakosság a 
történtekről.

9) Zágráb Nándor véleménye 
az, nagy az esélye annak, hogy 
a csatornafejlesztéssel kapcso-
latos önerő pályázaton elnyert 
pénz, útépítésre történő felhasz-
nálása esetén a Nemzeti Fejlesz-
tési Ügynökség visszaveszi.

10 ) Zágráb Nándor szerint 
a helyzet megoldása az, hogy 

az önkormányzatnak el kell 
juttatnia az érintett családokhoz 
a víziközmű társulaton keresztül 
a megnyert 440 millió Ft-ot, azaz 
a befizetéseik kétharmadát.

Az előző pontok részlete-
sebben kifejtve:

1) „A szennyvízcsatorna be-
ruházás során az eredeti tá-
mogatási szerződés alapján a 
lakosságnak összesen 670 m 
Ft-ot kellett volna fizetni 85 %-os 
támogatottság szerint. Viszont 
az NFÜ az önerő alapból, nem 
csak Nagykőrösnek, további 10 
% forrást biztosított. Eszerint a 
lakosságnak a terhe lecsökkent 
volna 230 millióra. A különbség 
440 m Ft. Az önkormányzat 
2014. február 13-án úgy döntött, 
hogy kiegészíti a beruházási 
programot útépítéssel, amely 
nettó 439 m Ft+119m Ft ÁFA. 
Tehát döntő részben (80 %-ban) 
a Víziközmű Társulat tagjai fize-
tik az építési költségeket. Azok 
is, akik korábban már saját-
jukhoz hozzájárultak. Ezt kel-
lett volna az ÖH-ban megírni és 
nem fényképezkedni az útépí-
téseknél…” (Kustár Tamás na-
pirend előtti felszólalása a 2015.
június 24.-i képviselő-testületi 
ülésen)

2) „…Amikor 2014. február 
13-án az útépítések elindultak, 
pontosan Kustár Tamás volt az, 
aki biztatott engem, hogy épül-
jenek meg az utak. Sajnálom, 
hogy a gazdasági elfoglaltságai 
miatt nem ért ki! Biztosan az 1500 
hektárja elfoglalta, ezért nem 
tudott kijönni az utakhoz…” Czira 
Szabolcs azt is elmondta, hogy 
Kustár Tamás minden épülő ut-
cát szegélykővel képzelt el, az 
ő igényei miatt jóval kevesebb 
utca épülhetett volna meg. „Úgy 
érzem, hogy jól sáfárkodtunk! Ha 
maradtak még földutak, azokat 
is próbáljuk megépíteni…” 
(Lőrinczy Veronika polgármes-
teri tanácsadó idézte a polgár-
mestert, az Önkormányzati Hírek 
2015.július 3.-i számában).

3) HATÁROZATI JAVASLAT – 
Nagykőrös Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete: 1) Támogatja 
a „Nagykőrös város szennyvíz-
kezelésének fejlesztése” című 
pályázathoz kapcsolódó reha-
bilitációs feladatok előkészítését 
és megvalósítását és a felada-
tok fedezetét a 2014. évi költ-
ségvetésben elkülönített céltar-
talékból biztosítja. 2) Az 1. 
pontban foglalt feladatokhoz a 
mellékelt „társberuházói szer-
ződés a rehabilitációs feladatok 
megvalósítására” megkötését 
támogatja és felhatalmazza pol-
gármestert a szerződés aláírá-

sára. 3) Megbízza a polgármes-
tert a megvalósítási feladatok-
hoz szükséges intézkedések 
megtételével és felhatalmazza 
a szükséges nyilatkozatok és 
dokumentumok aláírására. 4) 
Elrendeli a Nagykőrösi Víziköz-
mű Társulat értesítését… Fele-
lős: 1,2,3,4 pont: Czira Szabolcs 
polgármester (a 2014. február 

13.-ai képviselő-testületi döntés, 
a csatorna beruházással kapcso-
latban).

4) „2014. február 13-án ugyanis 
nem arról döntött a képviselő-
testület, hogy a Víziközmű Tár-
sulatban összegyűjtött lakossági 
pénzekből utakat építsen az ön-
kormányzat, hanem arról, hogy 
az önkormányzat rendelkezésé-
re álló, erre a célra (tartalékként) 
elkülönített összeget a csatorna 
beruházással érintett területek 
rehabilitációjára fordítsa. Ég és 
föld a két döntés tartalma. Egy-
részt az előterjesztés szövege 
és maga a döntés (határozati 
javaslat) sem lakossági, hanem 
önkormányzati finanszírozásról 
szól, másrészt nem útépítésre, 
hanem az érintett területek re-
habilitációjára kellett fordítani a 
pénzeszközöket.” (Zágráb Nán-
dor véleménye a Heti Hírek 2014.
július 4.-i online cikkében)

5) „Az előterjesztésben nincs 
egyértelműen levezetve az sem, 
hogy a lakossági többlet befize-
téseknek mi a sorsa, csak annyi 
van megjegyezve: „a Nemzeti 
Fejlesztési Ügynökség 2013.11.22-
én hozott döntése alapján ön-
erő támogatásban részesült, 
amelynek elszámolásba illeszté-
se megtörtént”. Én ezzel szemben 
úgy látom, hogy nem történt meg 
az elszámolás az érintettek fe-
lé. A városi vezetők közül senki 
nem hívta fel a figyelmet arra, 
hogy a felszabadult lakossági 
befizetések, milyen úton – mó-
don váltak az önkormányzat 
pénzeszközeivé. Arról sem esett 
szó, hogy a terület rehabilitáció-
val kapcsolatos költségek milyen 
műszaki terv alapján emelked-
tek az ötszörösére” (Zágráb Nán-
dor véleménye a Heti Hírek 2014.
július 4.-i online cikkében)

6) „Tisztességes és folyama-
tos tájékoztatás esetén nem 
került volna ilyen helyzetbe 
az önkormányzat, hogy ismét 
nem fizetik a havi részletet az 

emberek, hanem még vissza is 
követelik az eddigieket.” (Kus-
tár Tamás napirend előtti fel-
szólalása a 2015.június 24.-i kép-
viselő-testületi ülésen)

7) „Számos fórumon kapott 
a lakosság erről teljes körű 
tájékoztatást: nyomtatásban, 
közmeghallgatáson, TV közvetí-
tésekben. Így nem igaz, hogy 
nem tájékoztattuk őket!” (Lőrin-
czy Veronika polgármesteri ta-
nácsadó idézte a polgármestert, 
az Önkormányzati Hírek 2015. 
július 3.-i számában).

8) „Mivel utána néztem, biz-
tosan állíthatom, hogy a Heti 
Hírek (pedig akkor Lőrinczy Ve-
ronika még ennek az újságnak 
dolgozott) és az Önkormányzati 
Hírek akkor aktuális számai 
nem adtak hírt a víziközmű 
társulati pénzeszközök más 
célra történő felhasználásáról. 
Miután sem a többségi, sem az 
ellenzéki médiában nem jelent 
meg a téma, ebből én is azt a 
következtetést tudom levonni, 
mint Kustár Tamás: a lakosság 
nem tudott a polgármester úr-
nak erről a lépéséről.” (Zágráb 
Nándor véleménye a Heti Hírek 
2014.július 4.-i online cikkében)

9) „Felhívom arra is a fi-
gyelmét, hogy a pályázathoz 
kapcsolódó önerő támogatási 
szerződésben a következő sze-
repel: “A kedvezményezett (pá-
lyázó) köteles az önerő támo-
gatás összegét kizárólag a szer-
ződésben meghatározott projekt 
finanszírozására fordítani”. A 
szerződés megszegésének mi-
nősül a következő cselekmény: 
“a kedvezményezett (pályázó) 
az önerő támogatást nem a Szer-
ződésben meghatározott pro-
jektre használja fel”. Ezeknek 
az elvárásoknak a figyelmen 
kívül hagyása az alábbi követ-
kezményekkel járhat: “A támo-
gató jogosult a Szerződéstől való 
elállásra és az önerő támogatás 
egy részének vagy egészének a 
visszakövetelésére”. „ (Zágráb 
Nándor véleménye a Heti Hírek 
2014.július 14.-i online cikkében)

10) „A gazdasági megoldása 
a helyzetnek az, hogy az ön-
kormányzat saját forrásból, vagy 
hitelből kifizeti a víziközmű 
társulaton keresztül az érintett 
családoknak, azt az összeget, 
ami a megnyert önerő támogatá-
si alapján jár nekik. Ezáltal az 
útépítések áttételesen és némi 
időeltolódással önkormányzati 
pénzből lesznek rendezve és 
nem a lakosságot illető pályázati 
forrásból.” (Zágráb Nándor vé-
leménye a Heti Hírek 2014.július 
22.-i online cikkében)

a szerk.
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Több mint száztíz esztendős 
múlttal dicsekedhet Kecske-
méten a konzervgyártás. A 
19. század elejére térségünk 
már elismert zöldség- és gyü-
mölcstermesztési kultúrával 
rendelkezett. Az ideális időjá-
rási viszonyok, az olcsó mun-
kaerő és a város nyújtotta 
kedvező lehetőségek egyaránt 
indokolták egy konzervgyár 
alapítását, ami meg is történt 
a századfordulón. 1901 nyarán 
indult a termelés a korabeli 
viszonyok között modern-
nek számító Gyümölcs-és Fő-
zelékkonzerv Rt.-ben, majd 
húsz év múlva - a sikereken 
fölbuzdulva - egy új üzem is 
épült a városban. 1957-ben 
egyesült a két cég, s ezzel 
Magyarország egyik legna-
gyobb konzervgyára lett a 
kecskeméti, amely borsó, bab, 
sárgarépa, spárga, paradicsom, 
valamint kajszi- és ősziba-
rack, ringló, körte, cseresznye, 
dió, eper, ribiszke, szamóca 
feldolgozására egyaránt vállal-
kozott.

A hetvenes évek második 
felében - az újító szellemű 
szakembergárdának köszönhe-
tően - új termékekkel je-
lentkeztek a kecskemétiek: 
Magyarországon elsőként 
gyártottak vákuumzárású cse-
megekukorica konzervet, majd 
Közép-Európában is elsőként 
paradicsomport. 1980-ban itt 
kezdte meg működését az 
ország első bébiételgyára, 
1988-ban pedig új, korszerű, 
aszeptikus paradicsomsűrítő 
és tartósító vonalakat állítottak 
üzembe.

Az 1992-ben lezajlott priva-
tizáció során két világhírű cég, 
az amerikai H. J. Heinz és az an-
gol Hillsdown Holdings szerez-
te meg a gyár részvényeinek 

tulajdonát. Három év elteltével 
a Kecskeméti Konzervgyár Rt. 
részvényeinek 97%-a a Heinz 
tulajdonába került, de nem 
sokkal később értékesítették a 
gyümölcstelepet. A gyár pro-
filjában jelentős változás tör-
tént, fő termékek a dobozos 
csemegekukorica, zöldborsó 
és bab konzerv mellett a para-
dicsom sűrítmény és a bé-
biételek maradtak. Később 
a Heinz is kivonult, s német, 
kanadai, magyar befektetők 
szereztek érdekeltséget a gyár-
ban.

Ábrahám Tibor, a francia 
Bonduelle cég érdekeltségébe 
tartozó Nagykőrösi Konzerv-
gyár éléről került a hírös 
városba, 1999-ben. Tanúja volt 
a külföldiek produkálta sok 
hercehurcának, s egyik kez-
deményezője annak, hogy vé-
gül ismét teljesen magyar tu-
lajdonba került a gyár: Az Uni-
ver a paradicsom feldolgozó 
és a bébiételgyártó részleg, 
míg a 2005-ben alakult Kecske-
méti Konzerv Kft. - amelynek 
kezdetektől Ábrahám Tibor a 
gyárigazgatója – a konzervüzem 

Meglehetősen nagy érdek-
lődéstől kísérve folyt le a 
„Nagykőrösi erdőtervezési 
körzet” minap rendezett kon-
zultációja. Városháza aulájá-
ban százon felüli érdekelt – 
erdő-tulajdonos, - gazdálkodó, 
szakember – zsúfolódott össze, 
hogy meghallgassa Turai Zsolt 
előadásában a folyamatban 

lévő, tíz évre szóló erdőterv 
előkészítésének állapotát.

A téma bevezetésének 
keretében a vezető tervező 
elmondta, hogy a korábban 
két tervezési körzetből – Abo-
nyi, és Ceglédi – mostanra 
egyet alakított ki az illetékes 
szakhatóság. Ez első sorban 

azzal magyarázható, hogy kör-
zet 11 településén található 
25.995 hektár erdőnek egy 
harmada – 8.772 h.(!) – van 
Nagykőrös határában. 

Nagykőrösi erdők meghatá-
rozó szerepe még jelentősebb 
a „védett erdők” vonatkozá-
sában, mert a 3.052 h. „pusztai 

tölgyes” mellett alig 1.000 h.-t 
képvisel a körzet többi védett 
állománya.

A továbbiakban a tervező 
részleteiben ismertette a ter-
vezés szempontjait, irányel-
veit, melyeket a megjelentek 
írásban is kézhez kaptak. 

/folytatás a 11. oldalon/

Készül az aktuális „Erdőterv”
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N é p   h a n g j a:   Ö n ö k   í r t á k!

Jubiláló Kecskeméti Konzerv Kft.

jó gazdájaként működik a mai 
napig.

Hamarosan a keleti ország-
rész legdinamikusabban fejlő-
dő, piacvezető vállalata lett a 
fennállásának egy évtizedét 
most ünneplő Kecskeméti 
Konzervgyártó Kft. A 6,5 hek-
táron elhelyezkedő, két és 
félhektárnyi alapterületű kon-
zervüzemmel és csomagoló 
raktárral rendelkező cég 100 
millió félkilós borsó és kukori-
ca konzervet gyárt évente, s 
az árbevétele meghaladja a 10 
milliárd forintot.

- A jelenlegi kimagasló 
eredményeinkhez hozzájárul 
az is, hogy szinte megalakulá-
sa óta folyamatos fejlesztések-
re törekszünk – nyilatkozta 
lapunknak Ábrahám Tibor. 
– Két éve például, egymilliárd 
forintot fordítottunk felújítá-
sokra, átalakításokra és be-
ruházásokra, amikre 400 millió 
forintnyi pályázati támogatást 
is kaptunk. Ennek köszönhe-
tően, egy olyan minőségi nyom-
követő-rendszerrel működő 
mintaüzemet alakítottunk ki, 
amely a legmagasabb higié-
niai elvárásoknak is meg-
felel, ugyanakkor nagyobb 
termeléshatékonyságú, kör-
nyezetkímélőbb és energiata-
karékosabb. A nyugati szu-
permarketekben csak kiváló 
minőségű, tartósító szer nélkü-
li termékeket lehet értékesí-
teni, s ha nem tartanánk ke-
zünket folyamatosan a piacok 
pulzusán, akkor nem tudnánk 
megfelelni a változó fogyasztói 
igényeknek. Márpedig termé-
keink 98 százaléka a nyugati 
üzletláncok polcaira kerül.

- Természetesen nálunk a 
gyártás valójában nem az üze-

men belül kezdődik, hanem 
kint a földeken. Vagyis kiváló 
minőségű alapanyagokat 
produkáló termelők nélkül 
nem lehetnénk sikeresek – 
hangsúlyozta a gyárigazgató. 
– Több mint félszáz gazdával 
vagyunk folyamatosan kap-
csolatban, akiknek mi adjuk 
a nemzetközi cégektől vásá-
rolt, garantáltan nem génke-
zelt vetőmagot, szakmai ta-
nácsadással, szállítással, sok 
esetben aratással is segítve 
őket.

- Nagy tapasztalattal és ru-
tinnal rendelkező dolgozóink 
száma 250-260 fő között mozog. 
Ez az állandó létszám szezon-
ban – május végétől október 
közepéig – idénymunkásokkal 
csaknem a duplájára duzzad. 
Ami elkerülhetetlen, hiszen 
csemegekukoricából például, 
1.3 millió doboz konzervet 
gyártunk három műszakban 
naponta. Ez a mennyiség 
egyébként, folyamatosan ko-
moly logisztikai feladatok elé 
is állít bennünket. A szezon 
végén a minőség-ellenőrzés, a 
címkézés, a csomagolás és az 
üzletláncokhoz való kiszállítás 
vár kiváló szakembereinkre. 
A mostani idény kicsit hek-
tikusan indult, a borsó sze-
zont már befejeztük, és több 
mint 1 millió dobozzal többet 
gyártottunk a tervezett 18 
milliónál, ami jóval több a ta-
valyinál. Csemegekukoricából 
is jobb termés lesz idén, mint 
az elmúlt esztendőben, a mi-
nőség pedig, mindkét termék 
esetében kiválónak mondható 
– tudtuk meg Ábrahám Tibor 
gyárigazgatótól.

Koloh Elek
Alföldi Napló

Kiválónak mutatkozik az idei szezon
(A cikk átvéve az Alföldi Naplótól)
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14 NAPJA NEM TUDJUK, 
HOGY…

DIKTATÚRIA – Állati rémregény 
Orwell Állatfarmjának ihletése 

alapján I. rész• Nagykőrösön a Cím-
zetes Főjegyző Asszony ve-
zette hivatalnál az elmúlt 5 
évben hány százalékos volt a 
fluktuáció? 

• Hány pert indított az 
önkormányzat, illetve indítot-
tak ellene? Ezekben milyen 
arányban nyertek? 

• Milyen szakvizsgái 
vannak Főjegyző Asszonynak? 
Milyen nyelvvizsgával ren-
delkezik, illetve ha testvérváro-
si vagy egyéb delegáció ér-
kezik, milyen nyelven tudja 
képviselni városunkat?

• Milyen iskolai vég-
zettsége és szakmai tapaszta-
lata van Sebestyénné Angyal 

Zsuzsának az egészségügyben, 
illetve Nagy Balázsnak a jogi 
területen?

Idézet Popper Pétertől a 
Fideszről:

„S évről évre jobban hara-
gudtam rájuk. Mert kiárusították 
fiatalságukat, tisztaságukat, hite-
lességüket. Kiderült, hogy csak vá-
lasztásoktól választásokig terjed a 
látóterük, soha nem lesz belőlük a 
szó churchilli értelmében államférfi, 
csak politikai sakálok csoportja. 
Valaki egyszer figyelmeztetett: 
Vigyázz! Ezek bűnözők!”

K.Zs.B.T.

Nagyon sok vélemény 
hangzott el pro és kontra a 
Dobmánia Táborral kapcso-
latban. Azt azért fontos leírni, 
hogy a negatív hangvételű 
megnyilvánulások sem a ze-
ne ellen szóltak, hanem a 
körülmények ellen. Jóma-
gam is ellátogattam a Dobmá-
nia Táborba, végighallgattam 
Bebe koncertjét. Nagyon jól 
éreztem magam. Mivel én 
is hivatásos zenész vagyok, 
mindig örömmel töltenek el 
a minőségi zenével és a zene 
tanításával kapcsolatos prog-
ramok. Ugyanakkor – pontosan 
azért, mert zenész vagyok - na-
gyon jól tudom, hogy milyen 
idegi, pszichés és esetlegesen 
egészségügyi problémákat 
okozhat, ha egy héten keresz-
tül reggeltől késő estig zenét, 
főként dobot kell hallgatni az 
embereknek. Az idén máso-
dik alkalommal látogattam 
el Szolnokra a Gitármánia 
Táborba, mely már 21 éve 
Magyarország első számú ze-
nei továbbképző tábora. Reg-
geltől hajnalig tartó kiváló 
programok, közös zenélések 

jellemezték a hetet. Ismert 
és nagy tehetségű zenészek 
koncerteztek, vezették a kur-
zusokat, ahol gitáron kívül 
más hangszereken is lehetett 
tanulni, továbbfejlődni (pl. 
dob). És Szolnokon nem volt 
negatív visszhangja a tábor-
nak! Persze, hogy nem volt, 
hiszen a város lakott részétől 
messze, a Tiszaliget táborozás-
ra alkalmas helyén szervezték 
az eseményt. Senkit nem zavart, 
aki szerette volna a koncerte-
ket meghallgatni, kisétált a zöld 
övezetbe, aki pihenni szeretett 
volna, az pedig otthon maradt, 
és nyugodtan alhatott, mert 
mi nem zavartuk a nyugalmát. 
Javaslom azoknak az újság-
íróknak, városvezetőknek, stb. 
akik élesen bírálták Nagykő-
rösön a Ceglédi úti lakókat, 
hogy egy hasonló tábor alkal-
mával családostól költözzenek 
be a Toldi Kollégiumba, és 
próbáljanak meg így pihenni, 
és pihenten munkába járni. 
Mert ugye a kibicnek semmi 
sem drága.

Ondrik Nóra

Felejthetetlen élményben 
volt részem július 18.-án. Az 
előtte való hetekben láttam az 
újságban a Retro Strandparty 
plakátját, de úgy gondoltam, 
hogy nem megyek el. Birka 
pörkölt, fröccs a nyolcvanas 
évek árán, élőzene egész 
nap, és mindez csupán egy 
strandbelépő áráért, túl hihe-
tetlennek tűnt. És bevallom, 
egyébként sem szeretem iga-
zán a kisebb strandot. Azért 
nem szeretem, mert általában 
zsúfoltak, kevés a medencék 
száma, nincs lehetőség az 
élményfürdőzésre. És valljuk 
be, a két utóbbi állítás igaz a 
nagykőrösi strandra is. A bá-
tyám Sydneyben él, és nagyon 
ritkán látogat haza Magyaror-
szágra, de július 18.-án pont itt 
volt nálam, és az ő kíváncsisága 
kivitt minket a strandra. És 
milyen jó, hogy kíváncsi volt! 
Igazi retro hangulatú nap, ol-
csó és finom étel, fröccs, 70-es 
80-as évek zenéje, és rengeteg 
baráti beszélgetés jellemezte a 
napot. Fantasztikus élmény volt 

fotózkodni a veterán autóban. 
Kiváló könyveket „turkáltam”, 
az Ábrahám Tibor szerezte 
Forgácsok című könyv annyira 
elnyerte a tetszésemet, hogy 
egy-két családtagom számára 
meg is lett az idei karácsonyi 
ajándék ötlet. A küzdősportok 
bemutatói igazi látványosságot 
jelentettek, bár őszintén saj-
náltam a küzdőket a majd 40 
fokban. Az Evörgrín és Kiss 
Zsolt retro bulija frenetikus 
hangulatú volt, olyannyira, 
hogy az Ausztráliában élő bá-
tyám elkezdett tervezgetni, 
hogy valamilyen módon meghí-
vást kapjanak egy retro par-
tira Sydneybe, a Magyarok 
Házába. Összefoglalva, a nyá-
ri forróságban igazi üdítő él-
mény volt a nap. Köszönet 
érte a szervezőknek! Nekik jó 
egészséget, további munkasi-
kereket, nekünk Nagykőrösön 
élőknek még sok-sok általuk 
szervezett rendezvényt kívá-
nok!

Hoffmann Róbert

Olvasói levél
Köszönet a Strandparty 

szervezőinek
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Olvasói levél
A lakók védelmében…

Diktatúria gyönyörű nap-
fényes ország. Dús legelői, 
virágos mezői, illatos erdei 
elvarázsolják az oda látogató-
kat. A turisták, akik eltöltenek 
ott egy-egy napot – elsősor-
ban a király dicsőítésére szer-
vezett mulatságon – úgy gon-
dolják, hogy ez a hely maga a 
paradicsom. Úgy gondolják, 
hiszen ők csak a külsőségeket 

látják. Csak Diktatúria lakói 
nem boldogok. Ők szenvednek. 
Szenvednek és tűrnek némán. 
Soha nem  gondolták,  hogy egy 
rémálom válik valóra, ha Cifra 
Kandúr fejére teszik a koronát. 
De ki ez a Cifra Kandúr?

Folytatjuk.

K.Zs.B.T.

/folytatás a 6. oldalról/

A jelzőrendszeres házi 
segítségnyújtásban ellátott 
személyek fele, 22 fő házi se-
gítségnyújtást is igénybe vesz 
megrendült egészségi állapota 
miatt.

Az év során összesen 59 
segélykérés volt, ami csök-
kenő tendenciát mutat. A 
segítségnyújtást igénylő se-
gélykérések legnagyobb ré-
szét, összességében 48 %-át, 

a változó, labilis egészségi 
állapot miatti elesés (illetve 
leesés az ágyról), valamint 
betegség, rosszullét miatti 
gondozás teszik ki. A téves 
riasztások meglehetősen ma-
gas százalékban szerepelnek, 
aminek oka a véletlenül meg-
nyomott jelzőgomb, másrészt 
a be nem vallott kipróbálás 
az ellátott részéről, hogy mű-
ködőképes-e a készülék egy 
jövőbeli probléma esetén.

a szerk.
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Okos Béla könyvelő szerint 
a legjobb úton vagyunk a 
magyar belpolitikában afelé, 
hogy végleg tönkretegyük a 
gazdaságunkat.

***
Az egyszeri újságíró úgy 

írja az „ingyenesben” a 
humoreszket, hogy köz-
ben még a keze és a lába is 
reszket.

***
Régi mondás már, de a 

politikára különösen igaz: az 
igazi csalók mindig csalha-
tatlanok!

***
Mindegy, hogy milyen színű 

a politikában a macska, lényeg 
az, hogy megfogja az egeret!

***
Özv. Tropasevics Gyuláné 

szerint a mostani helyi politi-
kai nyilatkozatoknak  már se 
füle, se farka.

***
Várhatóan a NOB „bölcsebb” 

lesz, mint a mindig túl lelkes 
magyarok, és Budapestnek 
nem ad majd olimpiai rendezé-
si jogot...

***
A görögök kimondták a 

megszorításokra a „bol-
dogító” nemet: de a java 
még majd csak ezután jön!
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***
Az oroszok már nem a 

spájzban, hanem a fővárosi 
metróban vannak, mivel ők 
kapták meg annak felújítási 
jogát.

***
A helyi politikában nem 

meghallgatni szokták az el-
lenvéleményt, hanem követ-
kezetesen elhallgattatni...

***
Az egyszeri politikus kije-

lentette, hogy az ő városában 
nincs már idegen gyűlölet: ő és 
politikai harcostársai kizárólag 
csak az ismerősöket gyűlölik.

***
Az egyszeri politikus szavait 

mostanában a bértollnok új-
ságíró találja ki, és adja is 
azokat közre.

***
A hatalmon lévő politikusok, 

meg az ellenzék is egyetért ab-
ban, hogy ebben az országban 
egyre könnyebb süket füleket 
találni.

***
A baloldali kis pártok azon 

versengenek egymás között, 
hogy a kicsik közül ki a leg-
nagyobb!

***
Sebes Maca örömlány saj-

nálja azokat a hivatalban dol-
gozó nőket, akik csak Xanax 
szedéssel tudják ellátni a 
munkájukat: őt ugyanis a szex 
igencsak megnyugtatja, és még 
jól is keres vele.

***

Elsők vagyunk Európá-
ban a boldogtalan nem-
zetek között mi magya-
rok, - jelentette be a kor-
mányszóvivő.

Aktuális 
Bizony nem könnyű a 

lapszerkesztés, főként abban 
az esetben, ha így nyári 
„uborkaszezon” idején nem 
folytatható az ÖH – Önkívületi 
Hírek – eddigi gyakorlata! 
Szünetelnek az oktatási in-
tézmények – nincsenek is-
kolai hírek –, a szenátus is 
szabadságon van – nincsenek 
„aktuális” hozzászólások. 

Lehetne színesíteni a lapot 
a nyári táborozás esemé-
nyeivel, a strand éppen ese-
dékes úszóversenyének ered-
ményeivel. De – megfelelő – 
táborvezető híján se tábor, és 
medence nélkül úszóverseny 
sincs! 

Miután „szépkorú” sincs 
minden héten, így a mostani 
„ingyenösből” nincs város-
vezető, aki ránk mosolyogna...

Van helyettük „LV”, vagy 
Lőrinczy Veronika! Ha jól szá-
moltuk, a július 24-i ÖH-ban 
hét, vagy nyolc – lehet, hogy 
több is – helyen olvashattuk 
szerzeményeit. Kétségtelen, 
hogy méltánylandó törekvés: 
a lapot meg kell tölteni! 
Azonban az nem gyakorlott 
főszerkesztőre vall, hogy a Kő-
ris Otthon fesztiválját, akár a 
DobMánia eseményeit „után-
játszásban” tálalja. Ami ekép-
pen nem friss, és nem is ere-
deti! S, hogy tájékoztatás-e? 
Mindenki maga döntse el...

Mielőtt a LV. Heti Hírek „orrá-
ra koppintana” esetleges szer-
kesztési, netán elírási okból, 
hangsúlyozzuk, mi soha nem 
hivatkoztunk olyan erényekre, 
miket az ÖH magának – csakis 
a magának! – vindikál! Vagyis 
mindig tárgyilagos, hiteles, és 
aktuális hírforrás. 

Nota bene: Nem az...
Miután egykori – valóban! 

– kedves kollegánkkal van 
tele az ÖH – Önkívületi Hírek 
– érdemes az írások néhány 
egymásra „rímelő” momen-
tumaira felhívni a figyelmet.

Először is arra, hogy egy 
ideje – de legfőképpen most – 
számára minden, a lapunkban 
megjelent írás olyan, mint bi-
kának az a bizonyos „vörös 
posztó”. Még akkor is, ha 
semmi köze sem az MSZP-hez, 
sem László Ferenchez. – Aki 
még egy éve pedig a liblingje 
volt! – Fúj, prüszköl, és leszegett 
fejjel támad...

Miközben – mármint írá-
saiban – olybá tünteti fel – ki! – 
magát, mint ha Ő lenne a város 
közélete! Mintha Nagykőrös 
jelenkori történetében LV len-
ne az Alfa és az Omega.

Pedig dehogy! Nemhogy 
főszereplő, még csak statisz-
ta sem. Csupán olyan mellék-

szereplő – marionett-bábú – a 
színpadon, mint azok, akiket 
alig egy éve maga is tárgyilago-
san bírált, mint a HH riportere.

„Tempora mutantur, et nos 
mutamur in illis”! – Egyetértünk?

Más!
Ha már „konzultációra” ér-

demes lett Zágráb Nándor 
ex-képviselő felülvizsgálati 
javaslata egy valóban kényes 
ügyben, úgy vélem akkor kon-
zultáljunk...

Arról a félmilliárd körüli, 
„címkézett” támogatásról 
van szó, aminek döntő részé-
ből utak épültek a város bel-
területén. Értelmetlen lenne 
ismételgetni Zágráb Úr érveit, 
inkább nézzük a tényeket.

A múlt év februári testületi 
ülésen született döntés, hogy 
a „szennyvízkezelés ruházás 
fejlesztéséhez” kapcsolódó 
rehabilitációs feladatok meg-
valósítása céljából kap az ön-
kormányzat több százmilliót. 

Az összeg felhasználásáról 
döntött a testület: három ütem-
ben, 49 út „rehabilitációja” 
történik meg az év folyamán. 
Az I. ütemben 10 utca készül el. 
Mint tudjuk a három ütemből 
négy lett, és 2015 elejére III 
ütem el is készült.

Tavaly Lőrinczy Veronika 
főszerkesztőnk „oknyomozásá-
nak” köszönhetően kiderült, 
hogy az ütemezésre – I; II; III; 
esetleg IV. – azért volt szükség, 
hogy ki lehessen játszani a 
közbeszerzés törvényi le-
folytatását. Ezért az építési 
ütemezés úgy állt össze, 
hogy egyik se lépje túl a 150 
milliós határt! Így nem volt 
közbeszerzés!

Változatlanul aktuálisak a 
következő kérdések:

1. mi volt az oka az üte-
mezésnek?

2. Ki és hogyan választotta 
ki a szilárdburkoltra érdemes 
utcákat?

3. S talán elsősorban azt, 
jogos-e az összeg felhasználás 
útépítésre, s nem a lakosságot 
illeti?

Persze, ami késik nem múlik, 
reménykedhetünk abban, hogy 
a mostani csütörtöki rendkí-
vüli testületi ülésen tisztázódik 
minden.

Tóth Barna

/folytatás a 9. oldalról/

A gondosan előkészített 
anyagban hangsúlyos elemet 
képviselt a véghasználatok utá-
ni felújításra kerülő erdőrészek 
fafajtáinak meghatározása. 
Illetve a célállományok kiala-
kításának szempontjai. E mos-
tani tanácskozás során első 
sorban az előkészítés szakmai, 
és nem a gazdálkodás gyakor-

lati – gazdasági – szempontjai 
voltak terítéken, evidens, hogy 
kevés hozzászólás hangzott el.

Feltehető, hogy a későb-
biekben vita lehet a célállo-
mányok hatóságilag javasolt 
fajtaösszetétele tárgyában. Er-
re néhány hónap múlva kerül-
het sor, a tervezési munka, 
következő fázisában.

TB.
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21:30Munkaügyek
22:00Ridikül
22:50Fapad
23:20Élő egyház
23:40Iskolapad
00:00Himnusz
00:10Angol nyelvű hírek
00:15Balatoni Nyár
02:05Család-barát
03:00Angol nyelvű hírek
03:15Ridikül
04:05Hazajáró
04:30Szerelmes földrajz

05:00Barátok közt
05:30Top Shop
06:00Jó reggelt, skacok!
07:35RTL Klub Híradó
08:088:08 - Minden reggel
09:10Ízes élet
09:40Reflektor
10:05Top Shop
11:45Asztro Show
12:45Reflektor
13:00Dr. Tóth
14:00Fókusz
14:40Éjjel-nappal Budapest
15:55A mentalista
16:50A szerelem foglyai
18:50Fókusz
19:25Éjjel-nappal Budapest
20:45Barátok közt
21:20CSI: A helyszínelők
22:20RTL Klub Híradó

22:45CSI: A helyszínelők
23:55A Halál a Ragadozó ellen
01:45Reflektor
01:55A bosszú angyala
02:35A bosszú angyala
03:15Gálvölgyi-show
04:00Dr. Tóth
04:45Reflektor

05:05Csapdába csalva
05:3513-as raktár
06:20Mokka
09:25Stahl konyhája
09:35Babapercek
09:45TeleShop
10:45Astro-Világ
12:00Tények Délben
12:25Aktív
12:55Sherlock és Watson
13:55Magánnyomozók
14:55Az én bűnöm
15:55Veronica aranya
16:55Fiorella
19:30Jóban Rosszban
20:15Hőhullám
21:20Hal a tortán a javából
22:30Doktor Rush
23:35Ügyféllista
00:40Tények Este
01:25Aktív
01:45Sportos
02:00Ezo.TV
03:00Drága papa

05:00Hagyaték
05:30Duna anzix
05:50Kívánságkosár
07:40Balatoni Nyár
09:30Család-barát
10:25Angol nyelvű hírek
10:40Unió28
11:00Profit7
11:25Ízőrzők: Mátraderecske
12:00Déli harangszó
12:01Életkerék
12:30Hazajáró
13:00Híradó
13:15Kívánságkosár
15:10Katolikus krónika
15:35Új nemzedék
16:0580 liter alatt a Föld körül
16:35Lengyelország
17:05MMA - portré sorozat
18:40Hogy volt!?
19:35Fábry
21:00Híradó
21:25Munkaügyek
21:55Ridikül
22:50Fapad
23:20Profit7
23:45Unió28
00:05Himnusz
00:10Angol nyelvű hírek
00:25Balatoni Nyár

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2
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02:10Család-barát
03:05Angol nyelvű hírek
03:20Ridikül
04:00Hazajáró
04:30Szerelmes földrajz

05:00Barátok közt
05:30Top Shop
06:00Jó reggelt, skacok!
07:35RTL Klub Híradó
08:088:08 - Minden reggel
09:10Ízes élet
09:40Reflektor
10:05Top Shop
11:45Asztro Show
12:45Reflektor
13:00Dr. Tóth
14:00Fókusz
14:40Éjjel-nappal Budapest
15:55A mentalista
16:50A szerelem foglyai
18:50Fókusz
19:25Éjjel-nappal Budapest
20:45Barátok közt
21:20Különben dühbe jövünk
23:25RTL Klub Híradó
00:00A főnök
01:00Reflektor
01:15Street Kitchen
01:45Kalandor
02:054ütem
02:30A bosszú angyala
03:25A bosszú angyala
04:00Dr. Tóth
04:45Reflektor

05:05Csapdába csalva
05:3513-as raktár
06:20Mokka
09:25Stahl konyhája
09:35Babapercek
09:45TeleShop
10:45Astro-Világ
12:00Tények Délben
12:25Aktív
12:55Sherlock és Watson
13:55Magánnyomozók
14:55Az én bűnöm
15:55Veronica aranya
16:55Fiorella
19:30Jóban Rosszban
20:15Hőhullám
21:20Hal a tortán a javából
22:30Hazudj, ha tudsz!
23:35Kettős ügynök
00:40Tények Este
01:25Aktív
01:45Sportos
02:00Ezo.TV
03:00Ringer - A vér kötelez
03:45A törvény embere

05:05Hagyaték
05:30Duna anzix

05:50Pista tekintetes úr
07:05A rejtélyes XX. század
07:35Balatoni Nyár
09:20Család-barát
10:35Angol nyelvű hírek
10:45A nap vendége
11:00Itthon vagy!
11:25Ízőrzők: Pócsmegyer
12:00Déli harangszó
12:01Csendül a nóta
12:25Csendül a nóta
13:00Híradó
13:15Aranyfeszt
14:10Itthon vagy!
14:35Légy jó mindhalálig
16:15Nóvum
16:45Csodabogár
17:1580 liter alatt a Föld körül
17:45Lengyelország
18:25Szabadság tér '89
19:10Csináljuk a Fesztivált!
20:00Mindenből egy van
21:00Híradó
21:30Munkaügyek
22:00Pierre Beaumarchais: 
Figaro házassága
00:05Himnusz
00:10Angol nyelvű hírek
00:20Balatoni Nyár
02:05Angol nyelvű hírek
02:20Légy jó mindhalálig
03:55Család-barát
04:05Hazajáró
04:35Szerelmes földrajz

05:35Gossip girl - A 
pletykafészek
06:15Top Shop
06:50Kölyökklub
10:00Ízes élet
10:20Teleshop
11:15Kalandor
11:40Street Kitchen
12:10Egy rém modern család
12:40Egy rém modern család
13:05Az élet csajos oldala
13:30Az élet csajos oldala
13:55A harc törvénye
15:00A harc törvénye
16:00Apokalipszis itt és most
18:50Fókusz Plusz
19:15Maverick
21:40Halálos meló
23:45Egyik kopó, másik zsaru
02:10Apokalipszis itt és most
03:35Az élet csajos oldala
04:15Chuck
04:55Chuck

05:10Babavilág
05:35Super Car
06:00Egzotikus Ázsia
06:25Tv2 matiné
08:20Állati dokik
08:45Astro-Világ
09:50Babavilág
10:20Kandász Travel - Nyár

11:25Pimasz úr ott alszik
12:40Kasza!
13:55Kuzey Güney - Tűz és víz
14:55Kuzey Güney - Tűz és víz
15:55Kutyám, Jerry Lee
19:00A mag
21:45Hellboy II - Az 
Aranyhadsereg
00:15Kettős játék
02:30Sportos
02:40A férjem védelmében
03:25Rúzs és New York
04:25Zsaruvér

05:10Építészet XXI
05:50Muzsikál a mozi
06:35Hagyaték
07:00Építészkorzó
07:30Balatoni Nyár
09:15Magyar elsők
09:35Család-barát
10:50Angol nyelvű hírek
11:00Rúzs és selyem
11:25Ízőrzők: Pusztavám
12:00Déli harangszó
12:01Nótacsokor
12:30Nótacsokor
13:00Híradó
13:15Magyar elsők
13:40Virágzó Magyarország
14:00Szabadság tér '89
14:45Szenes Iván írta
15:35Amire a világ táncolt
16:30Örökzöld dallamok
17:0080 liter alatt a Föld körül
17:30Lengyelország
18:25Öt kontinens
19:00Szeretettel Hollywoodból
19:30Anna Bál 2015
20:00Évszakok Balázs Fecóval
21:00Híradó
21:30Munkaügyek
22:00Ridikül
22:45kult.hu
23:15Tessék!
23:40Rúzs és selyem
00:05Himnusz
00:07Angol nyelvű hírek
00:20Balatoni Nyár
02:05Angol nyelvű hírek
02:15Liliomfi

06:00Fókusz Plusz
06:20Top Shop
06:50Kölyökklub
10:00Teleshop
10:55A Muzsika TV bemutatja!
11:254ütem
11:55Hazug csajok társasága
12:55Hazug csajok társasága
13:50Agatha Christie: Gyilkolni 
könnyű
15:50Spymaker - Ian Fleming 
titkos élete
18:50Cobra 11

19:50Rágcsávók
21:35Amerikai pite
23:30A nővérem húga
01:40Portré - Szörényi Levente
02:10Döglött akták
02:55Cobra 11
03:40Gálvölgyi-show
04:00Maverick

05:35Babavilág
06:00Egzotikus Ázsia
06:25Tv2 matiné
09:15Több mint TestŐr
09:45Astro-Világ
10:55ÁllatoZOO
11:25Apaütők
11:50Apaütők
12:15Stahl konyhája
12:45Knight Rider
13:50Walker, a Texas-i kopó
14:55Walker, a Texas-i kopó
15:55Hajrá csajok 3.
19:00Éjszaka a múzeumban
21:15Agyő, nagy Ő!
23:40Rachel esküvője
02:00Sportos
02:10Psych - Dilis detektívek
02:55Haláli zsaruk
03:40Mrs. Klinika
04:05Felejthetetlen
04:50Mrs. Klinika

05:20Hagyaték
05:30Duna anzix
05:50Kívánságkosár
07:401 perc, 1 élet
07:41Balatoni Nyár
09:30Család-barát
10:25Angol nyelvű hírek
10:40Világ
11:00Kárpát Expressz
11:25Ízőrzők: Felsőnyék
12:00Déli harangszó
12:01Roma Magazin
12:30Domovina
13:00Híradó
13:20Kívánságkosár
15:10Református istentisztelet - 
Csillagpont - Tata
16:15Magyar történelmi 
arcképcsarnok
16:3080 liter alatt a Föld körül
17:00Lengyelország
17:25Határtalanul magyar
18:30Öt kontinens
19:00Hogy volt!?
20:00Banán, pumpa, kurbli - A 
L'art pour l'art társulat új műsora
21:00Híradó
21:30Munkaügyek
22:00Ridikül
22:50Fapad
23:20Kárpát Expressz
23:40Világ
00:05Himnusz

00:10Angol nyelvű hírek
00:20Balatoni Nyár
02:10Család-barát
03:00Angol nyelvű hírek
03:15Ridikül
04:05Család-barát

05:00Barátok közt
05:30Top Shop
06:00Jó reggelt, skacok!
07:35RTL Klub Híradó
08:088:08 - Minden reggel
09:10Ízes élet
09:35Reflektor
10:05Top Shop
11:45Asztro Show
12:45Reflektor
13:00Dr. Tóth
14:00Fókusz
14:40Éjjel-nappal Budapest
15:55A mentalista
16:50A szerelem foglyai
18:50Fókusz
19:25Éjjel-nappal Budapest
20:45Barátok közt
21:20Dr. Csont
22:20Dr. Csont
23:20RTL Klub Híradó
23:55Gyilkos elmék
00:55Reflektor
01:10A harc törvénye
01:55A harc törvénye
02:40A bosszú angyala
03:25Gálvölgyi-show
04:00Dr. Tóth
04:45Reflektor

05:10Csapdába csalva
05:3513-as raktár
06:20Mokka
09:25Stahl konyhája
09:30Babapercek
09:40TeleShop
10:45Astro-Világ
12:00Tények Délben
12:25Aktív
12:55Sherlock és Watson
13:55Magánnyomozók
14:55Az én bűnöm
15:55Veronica aranya
16:55Fiorella
19:30Jóban Rosszban
20:15Hőhullám
21:20Hal a tortán a javából
22:30Amerikai pite 5. - Pucér 
maraton
00:40Tények Este
01:25Aktív
01:45Sportos
02:00Ezo.TV
03:05Zsaruvér
03:50Kuzey Güney - Tűz és víz
04:25Mrs. Klinika

RTL

RTL

RTL
TV2

TV2

TV2

TV2
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APRÓSÁGOK

Nagykőrös Város Önkor-
mányzata 2015. július 30-ára, 
reggel 9 órára rendkívüli 
testületi ülést hívott össze. 
Remélhetőleg ez az ülés tisz-
tázni fogja a csatorna beru-
házás, és az útépítés pénzügyi 
összefüggéseit is. a szerk.

A Jobb Nagykőrösért 
Egyesület csatlakozik a kez-
deményezéshez és javasolja 
a helyi civilszervezeteknek és 
a nagykőrösi média szereplői-
nek, hogy szintén vegyenek 
részt benne!

Elérhetőségek a városi kon-
zultációhoz:

- a Heti Hírek facebook oldala
- email: honlap@hetihirek.hu 
- levelezési cím: 2750 Nagy-

kőrös, Kecskeméti út 6

Fontos!

Temetkezés

Ezúton szeretnénk tájékoztatni a Tisztelt 
Lakosságot, hogy a Jókau u. 5. szám alatt a 
Kőröskörnyéki Temetkezés Kft.. megkezdte 
temetkezési szolgáltatási tevékenységét és 

megnyitotta bemutatótermét.

Megfizethető árakkal és teljes körű szolgáltatással 
igyekszünk segíteni a legnehezebb órákban.

Koporsós temetést 150.000 Ft-tól
Urnás temetést 70.000 Ft-tól vállalunk.

Temetkezési ügyintézéssel kapcsolatosan 
forduljanak bizalommal Halasi Szilvia 

irodavezetőhöz, személyesen irodánkban, 
illetve telefonon, bármilyen felvilágosítással 

kapcsolatosan rendelkezésükre áll.

Irodánk nyitva tartási ideje:
Hétfőtől-péntekig: 8-16 óráig

(egyéb időpontokban előzetes egyeztetés alapján)
Elérhetőségünk:

06-30/919-71-69, 06-20/9-311-711
Email: koroskornyekitemetkezes@gmail.com

ELHUNYT-SZÁLLÍTÁSI ÜGYELET 0-24 ÓRÁIG

Olvasói levél

„Tisztelt Heti hírek 
Szerkesztősége!

Legyenek szívesek utánajárni 
annak, hogy 2015 májusa óta a 
nagykőrösi tanyavilágban, az új 
Fűzfás útról nyíló Kürtilaposi-
csatorna partján – a volt Bá-
nomi iskola felé vezető úton és 
másutt is – elhelyezett szemét 
elszállításáról miért nem gon-
doskodik az önkormányzat, 
vagy a KÖVA, vagy akinek a 
feladata lenne! Tavasszal a 
TESZEDD akció keretében ösz-
szeszedették a gyerekekkel meg 
a nyugdíjasokkal, meg akivel 
akarták, de azóta sem szállítot-
ták el a szemetet. Ennek így mi 
értelme volt? Meg tudná valaki 
mondani? Az állatok (bár lehet, 
hogy emberek is) a zsákokat 

kibontogatták, szanaszét hever 
a szemét mindenütt. Most már 
odahordják máshonnan is a sze-
metet, azt gondolván, hogy egy 
új „szeméttelep” nyílt. Valami 
fakivágás is volt a területen, de 
az ágakat, maradványokat nem 
takarította el az, akit megbíztak 
ezzel, csak a vastag fákat. Per-
sze annak van értéke, de a sze-
métnek nincs, ezért azt ott le-
het hagyni a tanyasi emberek 
nyakán, meg oda lehet még vin-
ni a többi szemetet is… Hol van-
nak ilyenkor a mezőőrök, nem ez 
lenne a feladatuk többek között?

Köszönettel, egy olvasójuk”

Utánanéztünk, Olvasónknak igaza 
volt a mellékelt fénykép szerint. 

a szerk.

Mottó: Nincsenek „Nagy 
dolgok!” „Kisemberek” 
vannak. 

Ha ember kéretlenül kezébe 
veszi az ÖH-t, kénytelen 
megállapítani: Valóban „Kisem-
berek” vannak. Ráadásul bán-
tóan alacsony IQ-val...

Egy ideje köztudott, az ÖH 
szerkesztőségének „közkívá-
natra”, a népi humort kifejez-
ni hívatott „Tibi bá’” sorozat 
megfelelője félreérthetetlenül 
az „egyik kereskedelmi lap” 
tulajdonos-főszerkesztője. – Ne-
vezzük a „gyengébbek kedvé-
ért” dr. Ábrahám Tibornak.

Érdekes lenne „megérni” – 
megélni –, utódaink pár év múl-
va mit gondolnak a viccnek 
szánt ízléstelen bugyutaságról?

Azzal ne foglakozzunk. hogy 
a humor milyen mélysége fe-
dezhető fel a több mint egy éve 
olvasható sorozatban. Aki azt 
gondolta, hogy az ÖH – mint 
valóban Önkívületi Hírek – 
képtelen magát humorban is 

alulmúlni: Téved! Sikerült...
Nem régóta kápráztatnak 

el bennünket a humor olyan 
gyöngyszemeivel, mint a 
VICCsáv... Igen-igen kifejező, 
hogy a „sáv” másik végén fogát 
csikorgatja valaki...

A legutóbbi „sávban” – 
„mondta az egyik nagykőrösi 
kisgazda narancsos partizán: 
Én nem fogok ezekkel kuko-
ricázni, mert számomra nem 
babra megy a játék. – majd 
belecsapott a lecsóba, és 
kiment a konyhából, hogy sze-
mélyesen is meggyőződjön 
róla, hogy a sötétben minden 
tehén fekete.”

Ehhez azt lehet hozzá tenni, 
hogy aki „illent ír”, az nem csak 
sötét, hanem marha is...

Ez egyébként akkora orbitá-
lis marhaság, hogy ekkorára 
egy ember, egyedül képtelen. 
Ekkorát már illetékességből is 
csak kollektíva írhat! 

Vajh? Kik lehetnek?

tóba
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Az evangélikusok vehetik át 
a MOHA feladatát

A Mozgáskorlátozottak Ott-
honháza Alapítvány (MO-
HA) az általa végzett szol-
gáltatást át kívánja adni az 
evangélikus  egyháznak – 
hangzott el a Nagykőrösön is 
támogató szolgáltatást végző 
alapítvány 2014. évi szak-
mai munkájáról készült be-
számoló tárgyalásakor a he-
lyi önkormányzat képviselő-
testületének ülésén. A feladat 
átadásáról az arról szóló 
dokumentum benyújtását kö-
vetően a testület hozza meg 
a döntést. Nagy Balázs bizott-

sági elnök az előterjesztés 
kiegészítéseként elmondta, 
hogy az egészségügyi és szo-
ciális bizottság a beszámolót 
azzal a feltétellel fogadta el, 
ha az üléséig írásban vagy 
szóban kiegészítik azt, mivel 
Nagykőrösre vonatkozó ada-
tokat nem tartalmazott. Az 
alapítvány ennek nem tett 
eleget, ennek ellenére javasol-
ta a beszámoló elfogadását, 
amelyet a képviselők meg is 
szavaztak.

a szerk.
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Szerkesztőségünk szerint nem 
lenne sem érdektelen, sem indo-
kolatlan, a valamikori „puhuló 
diktatúra’ éveiben megjelent 
Nagykőrösi Híradó, majd Hír-
lap egyes híreinek újraolvasása.

Mottó: „Az újszülöttnek minden 
vicc új!”

1985. szeptember. – október.

Szeptember 1. Hargitai Ber-
nadett egy „intézeti lány” kezdeti 
nehézségeit írta meg.

Kovács Csaba az Arany János 
utcai „idősek napközi otthoná-
ban” tapasztaltakat írta meg, 
hangsúlyozva, hogy az épületet 
1983-ban adományozta a nemes 
célra Nagy Józsefné, Eszter néni. 
A vezető Kiss Zoltánné mellett 
Bekő Lászlóné, Balázs Dénesné, 
Kovács Imréné, Krivosej Mihályné 
vigyáznak az öregekre.

3.-án olvastuk, hogy a Hazafias 
Népfront grúziai jutalomúttal 
ismerte el a Konzervgyár Mun-
kaügyi Osztályának társadalmi 
munkáit. Októberben 45 dolgozó 
utazhat a testvéri országba.

4. Rendkívüli tanácsülésen vi-
tatták meg a VII. ötéves terv városi 
koncepcióját.

Megkezdődött a paradicsom-
paprika átvétele, amit Konzerv-
gyár ceglédi telepén dolgoznak fel.

Sport. Tenisz: Dunaharasztiban 
országos minősítő versenyt ren-
deztek. Az ifjúságaik között Szilá-
gyi Lajos második, Berényi Ferenc 
harmadik lett.

5. Fényképes tájékoztatás a 
kocséri nagycsoportos óvodások 
búcsújáról. Boros Lászlóné, Zoller 
Károlyné, László Vera ovo nénik 
kisérték őket. (fotó Varga Irén.)

6.-n, Kopa László a Kecskeméti 
úti „Gáll-ház” múltját adta közre, 
benne a „tekintetös” Gáll Dezső 
kormányfőtanácsos úr passzióival.

7. Újj Mihály a ceglédi ÁÉTÉV 
főművezetője mondta el Ballai 
Ottónak a vállalat ez évi terveit. 
Rövidesen átadják a Ceglédi-út, 
Dózsa György utca sarkán épülő 
„V”- házat.

9. Nyársapáton is nagy ér-
deklődés mellett vitatták meg a VII. 
ötéves terv-koncepciót.

Az életében sokfelé járt Apjok 
Miklóssal beszélgetett Miklay Je-
nő.

Anyakönyv. Születés: dr. Hra-
bovszki Zoltán és dr. Olasz Márta, 
Orsolya lányuk.

10. Miklay Jenő több iskolással 
is találkozott a kocséri könyvtár-
ban: Balajti Mónika, és Deák Mari-
ann. A nyugdíjas tanítónő Antal 
Domokosné a könyvtáros.

11. Ballai Ottó bemutatja az 
Arany Tsz-példáján, a nagyüzem, a 
háztáji és a zártkertek eredményes 
együttműködését.

12.-én a MÉH telepvezetője, 
Dobos Ferenc számolt be az eddigi 
eredményekről.

13-án nívós műsoros est volt 
a Tormási Bisztróban, fővárosi 

művészek fellépésével.
Miklay Jenő a konzervgyárban 

dolgozó gimnazistákkal. Lengyel 
Barbarával, és Marosfi Zsuzsával 
beszélgetett a munka öröméről.

Sport. Tenisz: A megyei I. osztály 
bajnoka lett a Kinizsi férfi csapata: 
B.Tóth, Ruzsinszky, Palai, Kalocsa, 
Zsikla összeállításban  

Mozi. Nagyterem: Kémek a lo-
kálban. Francia-olasz film. Stúdió: 
Vérnász. Spanyol balett film.

16. Megyei oldal. A Budaörsi 
„rokkantak napján” Labancz Éva 
lett az első, az autósok ügyességi 
versenyén.

16-18. között nagy sikerű elő-
adássorozatot rendezett a helyi 
Vör9öskereszt. dr. Kulin Sándor, dr. 
Bárdos József, Dugasz Józsefné, dr. 
Székely András, dr. Tárnok Ágnes, 
dr. Bozlék Mihály, Urbán Lászlóné, 
dr. Bíró János, dr. Rétsági Oszkárné 
és Bodrogi Istvánné voltak az 
előadók.

Anyakönyv. Házasság: Molnár 
Ferenc, és Tarjányi Ágnes.

17. Farkas Péter, Móricz Zsigmond 
kőrösi levelezőpartnereit mutatja 
be.

19. A hét végén, a Cifrakerti 
szabadtéri  színpadon lép fel 
Komár László, a „magyar Elvis 
Presley”.

A neves Gubody-família egyik, 
a Kustár-, Bajza-, utcák sarkán álló 
kúriájának múltját írta meg Kopa 
László.

Kimutatás a művházban mű-
ködő klubokról: Népdalkör: Kis 
István. Asszonykórus: Végh Ti-
borné. Díszítőművészkör. Nyíri 
Lajosné. Magnós klub: Pozsár 
Ferenc. Kertbarátok: Csikai Pál. 
Nyugdíjasklub: G. Nagy Ferencné.

20. Körkép a környék téli 
tüzelőanyag szükségletéről. Hisz-
téria a szén hiányról. - írja Ballai 
Ottó.

A törteli Pálinkás-erdő jövőjéről 
ír Fodor Imre.

23. Kopa László gyakori láto-
gatója a Kutyakaparónak. Leg-
utóbb lapozgatott a csárda ven-
dégkönyvében, melyben ezt talál-
ta: „Voltam már itt párszor,/ leszek 
még néhányszor./ De mikor, és 
hányszor/ függ a pénztárcámtól.”

 24. Szakszervezeti választás volt 
az ÁFÉSZ.- nál. Elnök Bánhegyesi 
Sándorné, titkár: Gulyás Sándor.

25. Megyei oldalon bemutatják 
a Bős-Nagymarosi vízlépcső kész 
műtárgyait.

26. Ballai Ottó annak szük-
ségességét elemzi, hogy a „pá-
lyaorientációt” már az általános 
iskolában szükséges elkezdeni.

27. B.O.folytatva az előző szám 
témáját,„Mit ér a szakma, állás 
nélkül?” – kérdi.

28. Papp Kornél a Petőfi-iskola 
diákja, Augsburgban nyert első 
díjat eszperantó nyelven írt dol-
gozatával. 

A tanács végrehajtó bizottsága 
értékelte a város parkjainak 
állapotát Csikós Sándor osztály-
vezető tájékoztatása alapján. A 
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No komment LIX.
köztisztaság terén van még tenni 
való hangsúlyozta dr. Molnár 
Kornélia KÖJÁL főorvos, és Gu-
lyás Sándor az ÁFÉSZ képviselője.

30. A ismerteti a lap a lakáshoz 
jutás újszerű körülményeit, a ta-
nácsrendelet függvényében.

Október 1.  Fényképes hír: 
Napi 20 vagon saját termésű 
paradicsomból készül lé a 
Mészáros Tsz-ben, amit a kon-
zervgyárba szállítanak. 

A HNF közeli kongresszusának 
fontosságát elemzi Csípő Balázs, 
városi titkár.

2.-án Kopa László a Mihály-na-
pi országos vásár felhozataláról. 
Különösen a sertés kínálat volt 
feltűnő.

A közműépítések befejeztével 
átadták a 441-es út városi szaka-
szát. Elkészültek a kábelalagutak 
is, „rendőrlámpák” későbbi elhe-
lyezéséhez!

3.-án dr. Koltay Zoltán agrár-
mérnök mexikói tapasztalatait 
mondta el Szendrődi Juditnak.

5.-én, Ballai Ottó a központ új 
forgalmi rendjét ismerteti.

7. Fényképes tudósítás a megyei 
oldalon: Magyarország szépe lett a 
fonyódi Molnár Csilla Andrea.

A Zenei Világnap a díszterem-
ben. Pázmány Patrícia szaval: Sza-
bó Lőrinc: Mozart hallgatása köz-
ben. Cantilena kórus – Végh Tibor-
né vezényel. Közreműködnek; 
Kaptás Adrienne, Jónás Lászlóné. 

8.-án „In memoriám FOCI” 
- Ballai Ottó az NB. III-as 
csapatról. (1940-48.) Újfalusy – 
Magyar, Sarkadi, Kapás, Szabó 
– Karay, Hanold, Szomolányi 
– Bognár, Hárs, Rétsági, 
Baranyai, Szilágyi.

Szomolányi Gábor halála 
alklamából emlékezett a na-
gyokra.

8. Társastánc tanfolyamot hirdet 
a művház.

Japán pedagógusküldöttség a 
városba. Látogatás az Arany-, a 
Petőfi-, a Toldi-iskolákban és a gim-
náziumban.

10. Szénhiány fenyeget? - Ballai.
11-én, a hagyománnyá vált „pe-

dagógus-székfoglaló” keretében 
dr. Makai Katalin megnyitója után, 
Szűcs Julianna, Surmann Istvánné. 
Nyerges István, Szőkéné Homoki 
Erzsébet, Bogádi Csaba, Kindler 
Katalin, Dani Katalin, Patkós Győző 
mutatkoztak be.

12.-én Tudományos ülés a le-
véltárban: „200 éves a levéltár”. 
Előadók: dr. Kállay István, Rádyné 
dr. Rácz Katalin, dr. Kisfaludy 
Katalin, dr. Szabó Attila. Zárszó dr. 
Böőr László.

14.-én a „Fegyveres Erők Napját” 
ünnepelték a Petőfi-iskola úttö-
rői. Nagy siker volt a ’49-es VIT 
népszerű „zakatolása” bemutatása.

A KINIZSI SE elnökségi ülésén 
központi téma volt a téli időszak 
fűthető teremhiánya.  

15.-én, Kopa László a régi kőrö-

si „Szépség-királylányokra” em-
lékezett: Hajmási Ilona, Korsós 
Jucika a ’30-as évek szépei voltak.

Anyakönyv: Elhunyt Karay 
Ambrus.

16. Három híres helyi szőlő-
nemesítő-borászról ír Kopa László: 
mind a hármat Boros Jánosnak 
hívják. 

Sulyok Zoltán a „városi ko-
cogó nap” résztvevőiről ír. 7,5 
kilométeren: 1. Török István, 2. Ko-
vács László, 3. Farkas Lajos.

15 kilométeren: 1. Parázs Zoltán, 
2. Hoffer Tamás. 2,5 km. 1. Ragó 
Csaba, 2. Kis István, 3. Pomázi 
Attila. Lányok: 1. Horváth Andrea. 
2. Tóth Ildikó. 3. Farkas Györgyi.

18.-án, Aszódi László, a Nyár-
kútréten élő Patonai Ferencnét 
faggatta a jelenről.

A város és közvetlen szomszéd-
jai közbiztonságáról írt Ballai Ot-
tó a „rendőrkapitányság vezető-
jének” értékelése alapján.

19. Farkas Péter a nem régen 
tartott, ergonómiai tudományos 
tanácskozás jelentőségéről írt.

21. Bakó Kálmán a Toldi-
iskola tanára mondta el a diákok 
kerékpáros országjárásának múlt-
ját és a jövő terveit.

22. Kopa László örömmel adja 
közre, hogy az utóbbi néhány 
évben 25 ezerre nőtt a város-
ban tenyésztett sertésállomány. 
Erről beszélgetett az egyik neves 
tenyésztővel, Cseh Józseffel.

20-án, a Cifra csárdában ven-
dégelte meg nyugdíjasait a Cegléd 
és Környéke Vendéglátó Vállalat. 
Felléptek a művház dalosai.

23-án a művház idén tízéves 
nyugdíjas klubjában folyó 
munkáról írt Szendrődi Judit. 
A jubileumi rendezvényen G. 
Nagy Ferencé vezető köszöntötte 
az alapító özv. Nagy Lajosnét. 
Méltatók: Szűcs János, Bodrogi 
Istvánné, Tarjányi Aladár.

25. Megtörtént a buszpályaud-
var műszaki átadása. Az üzembe 
helyezéssel még várni kell!

 28-án Tóth Tibor a szakszerve-
zeti választások eredményéről 
tájékoztatott. Főbizalmiak lettek: 
Czeczeiné Eszes Ágnes, Szabó 
Lászlóné, Boldizsár Endréné, 
Luzsányi Lászlóné, Abonyi Lajos. 
Zana Ernőné, Kakuk Jánosné, 
Utassy Gáborné, Safrankovicsné 
Aranyos Katalin. Végh Tibor, 
Szabóné Irházi Zsuzsanna. 
Kocséron: Zoller Károlyné, Vi-
rág Ildikó. Nyársapáton: Pataki 
Istvánné.

Ünnepség Arany János szü-
letésnapján. A szobor előtti 
megemlékezés: dr. Szilágyi 
Ferenc irodalomtörténész. Közre-
működött: az énekkar Végh Ti-
borné, és Fehér Orsolya.

30. Átalakult a HNF városi 
elnöksége. Elnök, Bende Piroska. 
Alelnökök: Farkas Péter, Fehér 
György. Titkár Csípő Balázs.

Tóth Barna 
(folytatjuk)



Heti Hírek16 2013. január. 01.

Szépkorú köszöntése

A következő napokban tovább 
mérséklődik a forróság

Toronyi Ferenc-
né, Terike nénit 
köszöntötte 90. 
születésnapja alkal-
mából Dévainé Ka-
zinczy Sára alpol-
gármester asszony 
és Dr. Balogh Pál 
jegyző úr július 15-
én, Abonyban. Az 
ünnepeltnek átad-
ták Orbán Viktor 
miniszterelnök jókí-
vánságait tartalma-
zó emléklapot, a 
születésnapi tortát 
és egy csokor vi-
rágot.

Szerkesztőségünk 
nevében jó egész-
séget kívánunk Teri 
néninek!

Darányi Erika

Vádat emeltek egy 
lopássorozat

feltételezett elkövetői ellen

(MTI) - Az elmúlt héthez 
képest a következő napokban 
sokfelé csapadék kíséretében 
több fokkal tovább mérséklő-
dik az elmúlt héten tapasztalt 
kánikula, néhol csak 20 Celsi-
us-fok körüli maximumokkal. 
A hétvégén viszont ismét nap-
sütéses idő várható, és akár 
35 fok is lehet ismét - derül 
ki az Országos Meteorológiai 
Szolgálat MTI-hez eljuttatott va-

sárnapi országos, középtávú 
előrejelzéséből.

16 2015. július 28.HETI HÍREK

      Kistérség- Megye- Régió

(MTI) – Vádat emelt több-
rendbeli, bűnszövetségben, 
üzletszerűen elkövetett lopás 
bűntette miatt a Kunszentmik-
lósi Járási Ügyészség három 
férfi ellen, akik másfél hónap 
alatt 42 lopást kíséreltek meg, 
illetve követtek el Bács-Kiskun 
és Pest megyében – közölte a 
Bács-Kiskun megyei főügyész 
kedden az MTI-vel.

Nánási László tájékoztatása 
szerint egy 33 éves turai férfi 
2014 novemberében beszélte 
meg 24 éves társával, hogy 
betörésekből próbálnak meg 
rendszeres haszonra szert 
tenni. Megegyeztek abban 
is, hogy az idősebb férfi vá-
lasztja ki a helyszíneket, és 
azt is, hogy mit lopjanak el, 
míg a fiatalabb őrszemként 
segíti a bűncselekmények 
végrehajtását.

A két férfi 2014. november 
28-ára virradó éjszaka Lajosmi-
zsén, a kerítésen átmászva tíz 
lakóingatlanba ment be, a nyi-
tott melléképületekből szeszes 
italt, sertéshúst, a garázsban lé-
vő nyitott személygépkocsiból 
készpénzt tulajdonítottak el.

Alig két héttel később 
visszatértek Lajosmizsére és 

öt másik lakóház udvarára 
mentek be, ahonnan láncfű-
részt, kompresszort, fúrógépet, 
sarokcsiszolót vittek el. A lo-
pássorozatot január 5-ére virra-
dó éjszaka Kerekegyházán és 
Kunszentmiklóson folytatták: 
ekkor tizenegy udvarban jár-
tak, és egy otthagyott indító-
kulccsal egy személyautót is 
elvittek.

Eközben 2014 decemberében 
az elsőrendű vádlott egy 35 
éves román férfival is megálla-
podott hasonló cselekmények 
elkövetésében. A páros 
2014. december 23-ára 
virradóra Jászkarajenőn 
nyolc, december 30-án éjsza-
ka Kunadacson hét lakóingat-
lanba ment be: innen láncfű-
részt, flexet, műanyag kannát 
vittek el.

A főügyész jelezte: mindhá-
rom vádlott volt már büntetve, 
a turai férfi jelenleg más ügy-
ben jogerős börtönbüntetését 
tölti, két társa szabadlábon 
védekezik. Mivel az elsőrendű 
vádlott többszörös, különös 
visszaeső, ezért vele szem-
ben a járási ügyészség fegy-
házbüntetés, míg két társa el-
len börtönbüntetés kiszabását 
indítványozta.

Törteli siker Nyársapáton
A 2015. július 18-án meg-

rendezett VII. Nyársapáti Le-
csófesztiválról Törtel Község 
Önkormányzatának köztiszt-

viselői csapata elhozta az 
első helyet! A zsűri pontozta 
a csapatok öltözékét, a fő-
zőhelyek díszletét, valamint a 

tálalást és természetesen ma-
gát a lecsót. Az idei versenyen 
rekord számú 51 csapat vett 
részt. A zsűri az első helyre 
méltónak találta a törteli no-
kedlis lecsót, tejföllel, füstölt 

kolbásszal és szalonnával. 
Csapatunk tagjai voltak: Sza-
niszló Mónika főszakács, Godó 
Tibor polgármester, Czeróczki 

Ferencné alpolgármester asz-
szony, Dirner László, Sebők 
János, Farkasné Marika, 
Cseh Judit, Mráz Melinda, 

Godó Helga, Molnár Anikó, 
Stummerné Bakos Krisztina.

Törtel Község
Önkormányzata
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Nagy volt a felhajtás az Abonyi Lovas Napokon

 Kistérség- Megye- Régió
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Idén is megrendezték a 
hagyományos, messze földön 
híres fogathajtó és díjugrató 
versenyt Abonyban 2015. jú-
lius 3-5. között. A díjugratást 
idén 15., a fogathajtást pedig 
10. alkalommal szervezte meg 
az Abonyi Lovas Klub. A ren-
dezvény pénteken éjszakai 
fogathajtással kezdődött, ahol 
a kettes fogatok mérték össze 
ügyességüket az akadályhaj-
tásban. Nem volt egyszerű 
dolguk, mert a sötétség mellett 
az éjszakai harmattal is meg 

kellett küzdeniük. Másnap a 
póni kettesfogatok, az egyes- 
és kettesfogatok álltak a rajt 
elé. Nekik a meleg okozott 
némi kellemetlenséget, de a 
versenyzők ekkor is jól meg-
birkóztak a feladatokkal. A 
rendezvény harmadik napja 
díjugratással folytatódott. Mint 
ahogy Jandácsik Istvántól, az 
Abonyi Lovas Klub elnökétől 
megtudtuk, a fogatható és díj-

ugrató versenyen összesen 
69 versenyző indult, akik az 
ország számos pontjáról ér-

keztek a két torony városába. 
A versenyzők alkalomhoz illő, 
elegáns ruhákban hajtották 
fogataikat, és lovaikat külön-
böző módon díszítették. Az 
első három helyezett serleget, 
az első hat pedig díszszalagot 
vehetett át. A versenynapokon 
tombolát lehetett vásárolni. 
A főnyereményt, egy csikót a 
háromnapos verseny végén 
sorsolták ki, melyet a sze-
rencsés véletlennek köszön-
hetően helyi lakos nyert 
meg. A verseny első napján 

meleg vacsorát, a másik két 
napon finom ebédet kaptak a 
résztvevők és a rendezvényre 
kilátogatók.

Eredmények:

Kettes fogat SZLV aka-
dályhajtás egyszeri öv. 
(éjszakai fogathajtó ver-
seny)

1. Molnár Richárd (Tiszaföld-
vári Lovas Klub SE)

2. Szabó Bence (Kengyel)

3. Szabó Ádám (Fábiánse-
bestyéni Kinizsi SK)

4. Kalacsi Péter (Abonyi Lo-
vas Klub)

10. Némedi György2 (Abonyi 
Lovas Klub)

15. Habony Sándor (Abonyi 
Lovas Klub)

18. Némedi György (Abonyi 
Lovas Klub)

20. Gyigor Tímea (Abonyi 
Lovas Klub)

21. Szűcs Tamás (Abonyi 
Lovas Klub)

Kettes fogat CAN-C két-
fordulós akadályhajtás OB 
minősítő

1. Molnár Richárd 
(Tiszaföldvári Lovas 
Klub SE)

2. Kalmár Zoltán (Mo-
nori SE)

3. Zelei István (Gú-
tikert LHE)

10. Némedi György 
(Abonyi Lovas Klub)

Póni kettesfogat 
SZLV kétfordulós 
akadályhajtás

1. Gyigor Tímea (Abonyi 
Lovas Klub)

2. Habony Sándor (Abonyi 
Lovas Klub)

3. ifjabb Horváth Róbert 
(Jászberényi LBK)

Egyes fogat SZLV kétfor-
dulós akadályhajtás

1. Fazekas Katalin (Tápió-
szele)

2. Némedi György (Abonyi 
Lovas Klub)

3. Csíkné Gulyás Gabriella 
(Tiszaföldvári Lovas Klub SE)

Kettes fogat SZLV kétfor-
dulós akadályhajtás

1. Moldován Ádám (Monori 
SE)

2. Szabó Zoltán (Fábiánse-
bestyéni Kinizsi SK)

3. Szűcs Tamás (Abonyi Lo-
vas Klub)

10. Kalacsi Péter (Abonyi Lo-
vas Klub)

Négyesfogat SZLV aka-
dályhajtás egyszeri öv.

1. Zelei István (Gútikert LHE)
2. Kovács István (Jászberényi 

SE)
3. Kalacsi Péter (Abonyi 

Lovas Klub)
4. Némedi György (Abonyi 

Lovas Klub)

A díjugrató versenyen B/1a 
kezdő lovasok stílusversenyen 
Halasi Olívia (Abonyi Lovas 
Klub) I. helyezett lett Aréna 
nevű lovával, a B/1 c nyitott 
kategóriában pedig 9. helyezést 
ért el.

Petrényi Ákos, az Abonyi 
Lovas Klub tagja Ispán lovával 
a 21. helyet szerezte meg a B/1 
c. nyitott kategóriában, B/2 
Ifjúsági kategóriában pedig az 5. 
helyen végzett.

Darányi Erika
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Hozzávalók: 
• 8 tojás
• só, bors, olaj
• hagyma
• paradicsom
• paprika
• parasztsonka
• sajt
Négy tojást sóval, borssal 

habverővel jól felverjük, majd 
forró olajos serpenyőbe öntjük, 
és megsütjük, mint a palacsin-
tát. A maradék négy tojással ezt 

szintén megcsináljuk, így két 
„lapot” kapunk.

Kevés olajon a vöröshagy-
mát, újhagymát, paprikát, pa-
radicsomot és a parasztsonkát 
megpároljuk, ízesítjük, majd 
az omlettre tesszük és sajt-
tal megszórjuk a tölteléket és 
tetejét is.

Jó étvágyat! 

KeNi

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Itt az idő, hogy a kapcsolatában a partnerével egy 
magasabb szintre lépjenek. Már Ön is elérkezettnek érzi az 
idejét ennek. Ezen a héten nagyon erősen hathatnak Önre 
a bolygóhatások, melyek okán egy kicsit nehezebben tudja 
mederben tartani az érzelmeit. Legyen óvatos, ha netán 
váratlanul negatív impulzus éri, ugyanis olyan reakciókat 
válthat ki Önből, amit nem szeretne és megbánthatja 
kedvesét egy semmiség miatt.

Jót tenne az Ön számára az, ha a mókuskerékből egy kis szünet 
erejéig megszökne például egy kis kirándulásra egy lazítás 
erejéig. Szerettei kényelméért kész bármikor fáradhatatlan 
güzümanóvá változni. Higgye el, nem azzal adja meg párjának 
a legtöbbet, hogy sokat robotol összeroppanásig. Tartsa 
szemmel a mértéket. Az együtt szerzett élmények, a közelség, a 
hosszas beszélgetések, a közös nevetések, a játék az egymásra 
történő odafigyelés mellett az, amit semmivel nem lehet pótolni.

Ebben az időszakban a romantika édes hívogató dallama 
megpendíti a szíve húrjait, kedves Oroszlán. A boldogság 
kiteljesedése ígérkezik az Ön számára ezen a héten. 
Ráeszmél arra, hogy a Napja mennyivel fényesebben ragyog, 
amikor együtt lehet kedvesével. A csillagok támogatják 
érzelmi életének kibontakozását. Amennyiben magányos 
lenne, ez kiváló időszak az ideális társ megtalálására. 

Ha független, kedves Rák, és ismerkedni szeretne, a 
csillagok állásai fokozottan kedvezőek az Ön számára 
ezen a téren. Ki kell lépjen a négy fal közül még akkor 
is, ha nehezére esik, ugyanis Cupidónak nincs házhoz 
szállító szolgálata. Láthatóvá kell tennie magát a leendő 
kedvese számára. Ha viszont elkötelezett, szervezzen közös 
programot szerelmével az estékre. Rá fog döbbenni, hogy 
milyen sok közös van kettőjükben. Ezáltal kapcsolatuk is új 
értéket kap. Kellemes hétvége elé néz.

Az eheti bolygóhatások miatt azt tapasztalhatja, hogy 
kedvese szokatlanul viselkedik a hét elején. A mindennapi 
elfoglaltság egy kicsit szűkszavúvá teheti az estéiket. Jobb 
lenne nem napolni az jósjeleket. Szakítsanak időt arra, hogy 
megbeszéljék a felmerülő gondokat. Így már csírájában 
megoldják az esetleges félreértéseket. Amennyiben szingli, 
a hét második fele érdekes kalandnak ígérkezik, amiből 
később bármi lehet.

Ha egyedül él, ezen a héten elárasztják az érzelmek széles 
skálái. Ne meneküljön el előlük. De arra vigyázzon, hogy ne 
kergesse magát illúziókba. Ez az első látásra szerelem rövid 
életű lehet, főképp, ha Ön a Bika jegy a második dekád 
szülöttje. Ha párban él, most a csillagok páratlan vonzerővel 
ruházzák fel. Így újra elcsábíthatja párját, ami által újra 
elmélyíthetik szerelmi életüket.

Lehet, hogy érzelmileg egy kicsit mély ponton áll, kedves 
Mérleg. Most már nem fontos, hogy mik váltották ki ezt az 
állapotot. A lényeg az, hogy vegye tudomásul, hogy a Nap 
sem süt minden nap egyformán. Elképzelhető, hogy lesznek 
dolgok, amiket lelke mélyéről kell kitépnie, amit még mindig 
ott dédelget a keblében. A seb, amit hátrahagynak fájni fognak 
még egy darabig, de csak így kezdődhet el a gyógyulás. 

Vannak dolgok, amikről még most sem beszélhet, kedves 
Skorpió. A meghittség kerül előtérbe a szerelmi életében. 
Ebben lehetséges, hogy kap némi kozmikus segítséget 
is a csillagoktól. A hét közepén előfordulhat az, hogy 
a közlendőjére nem minden esetben úgy reagálnak, 
ahogyan azt szeretné. Csak a párjára és a szívére 
hallgasson mostanság. A képlékeny vagy kényes dolgokkal 
kapcsolatban most kerülje az állásfoglalást, ha teheti.

Ezen a héten kedves Nyilas, egy ördögi kör rejtélyét 
kell megfejtenie. Sorozatos, visszatérő vesződéssel járó 
teendőkkel szembesülhet. Most már végérvényesen meg 
tudja oldani, tökéletesen rálát a megoldásokra. Próbáljon 
meg 3-4 emeletnyi távolságból szemlélni a dolgokat, és 
sikerül átlátni a szitán. A megoldás kézenfekvővé válik. Így 
véget vethet egy kínos helyzetnek. 

Most vigyázzon, kedves Bak, mert képzelete testet ölthet. 
Úgy félelmei, mint vágyai szembejöhetnek Önnel. Így hát 
arra kell figyelnie, hogy mit látna szívesebben testet öltve 
a kettő közül. Ez egy teremtő periódus Önnek, ami ritkán 
ugyan, de embernek is megadatik. A csillagok ebben az 
időszakban nagyon kedvező hatással támogatják az Ön 
örömeinek, boldogságának a kibontakozását.

A napokban mielőtt bármit is cselekedne, kimondana, 
kedves Vízöntő, számoljon el ötig. Ugyanis váratlanul 
előbújhat Önből a kisördög és pikk-pakk, észre sem veszi, 
máris kirobban egy éles vita partnere és Ön között egy kis 
semmiség miatt. A hirtelen felindulásnak ha teret enged, az 
irányítást könnyen elveszítheti a helyzet felett. Ha viszont 
párbajra szeretné kihívni a sorsot, és fel is készült rá, vívja 
meg a rég készülőben lévő csatáját. Okosan taktikázva 
győzedelmeskedni fog.

Kedves Halak! Most, ezekben a napokban a csillagászati 
hatások nagymértékű tisztánlátással áldják meg. Lényeges 
dolgok, melyek eddig rejtve voltak Ön előtt, hirtelen 
feltárulkoznak. Nem fontos értenie részletekbe menően 
azt, hogy ez hogyan működik. A lényeg, hogy lön. Tudnia 
kell Önmagáról, hogy rendkívüli tehetséggel, fokozott 
intuícióval megáldott személy. 

  E heti rejtvényünk Rutebeuf-el kapcsolatos.
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Kihirdették a felsőoktatási 
ponthatárokat

Kötelező
a parlagfű-mentesítés!

Légi felderítéssel is
ellenőriznek a hatóságok

Budapest, 2015. július 23. 
– A Földművelésügyi Mi-
nisztérium rendelkezése 
alapján 2015. augusztus 
10-11-én Pest megye teljes 
területét érintően légi 
(helikopteres) parlagfű 
felderítésre kerül sor. A 
felderítés célja, hogy a 
megyében található vala-
mennyi parlagfűvel fertő-
zött termőföldterületet 
felmérjék a hatóságok an-
nak érdekében, hogy meg-
akadályozható legyen a 
növény súlyosan allergén 
pollenjének levegőbe ke-
rülése.

Mindannyiunk számára köz-
tudott, hogy a parlagfű pol-
lenje az arra érzékenyeknél 
súlyos allergiás megbetege-
dést válthat ki, ezért a 
növény irtása, a földterületek 
fertőzöttségének eredményes 
visszaszorítása törvényileg 
előírt feladat. A parlagfű-pol-
lenallergia kialakulásának 
megelőzése, a földterületek 
parlagfű fertőzöttségének visz-
szaszorítása, embertársaink 
egészségének megóvása közös 
feladatunk.

Mint ismeretes a termőföld 
használója, illetve tulajdonosa 
köteles az adott év június 30. 
napjáig a parlagfű növényen 
a virágbimbó kialakulását 
megakadályozni, és azt köve-
tően ezt az állapotot a vege-
tációs időszak végéig folya-
matosan fenntartani.

A földi felderítéseket jú-
nius 30. napját követően 
kezdték meg a földhivatalok 
mezőgazdász munkatársai – 
elsősorban az előző évek ta-
pasztalatai és a bejelentések 
alapján összeállított – útvo-
nalterv alapján. A földi fel-
derítések hatékonyabbá tétele 
érdekében az idei évben is 
sor kerül a légi felderítésre, 
melynek eredményeképpen 
– az elmúlt évek tapasztalatai 
alapján – várhatóan több száz 
hektárnyi parlagfűvel fertőzött 
termőföldterület tulajdonosa/
használója volt kénytelen a 
törvény által rendelt szankci-
ók viselésére. A parlagfűvel 
fertőzött területek tulajdono-
sai/használói ugyanis a fer-
tőzött terület nagyságától 
füg-gően 50 ezer forint és 5 
millió forint közötti bírság-
ra számíthatnak.

Mindezekre tekintettel kér-
jük a Pest megye területén 
termőföld tulajdonnal, vagy 
földhasználati joggal rendel-
kezőket, hogy a megadott 
időpontig végezzék el a terü-
leteik parlagfű mentesítését, 
hiszen ezzel nem kizárólag a 
növényvédelmi bírság kisza-
bását kerülhetik el, hanem 
segítséget nyújthatnak a kör-
nyezetükben élő allergiás 
megbetegedésben szenvedő 
gyermeknek, felnőttnek és idős 
embernek.

Pest Megyei Kormányhivatal
Földhivatali Főosztály

INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)
Eladó Nagykőrös, Nyereg út 13. sz. ház 5,3 mFt. Zártkert a 
Hosszúhát dűlőben 600 nöl, 700 eFt. Tel.: 06-20/492-1557(2)
Nagykőrös, Regős u. 2. sz. 2,5 szobás, összkomfortos családi 
kertes ház, nagy kert, melléképületek, központi fűtés + 
gázfűtés eladó, vagy 1,5-2,5 szobás földszinti lakásra 

EGYÉB
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Érvényes: augusztus 04-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanyka-
zánok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW vagy 48 
kW-os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem környezet-
szennyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-2549                 (.) 

Nyilvánosságra hozták a 
szeptemberben induló felső-
oktatási képzések ponthatára-
it július 23-án este 20 órakor. 
Idén összesen 105646 diák 
nyújtotta be a jelentkezését, 
akik közül 72171 került be sike-
resen valamely intézmény-
be. A jelentkezők közül 94710 
jelölt meg első helyen állami 
finanszírozású képzést,  de  

csak 55812 felvételizőnek si-
került is elérnie a szükséges 
ponthatárt 

A nagykőrösi tanítóképzőn 
– hivatalos nevén a Károli 
Gáspár Református Egyetem 
Tanítóképző Főiskolai Kara – 
az alábbiak szerint alakult a 
felvételi:

malexa

www.hetihirek.hu    Olvassanak bennünket az interneten is! 
Nagykőrös és térsége tabuk nélkül! 

A környék leggyorsabb tiszta hírforrása!

cserélhető, megegyezés szerint. Tel.: 06-20/579-9537           (2)
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Segítség, kiraboltak!
A közterületi bűnözés sa-

játos kriminológiai kategória. 
Magában foglalja a személy 
elleni, a házasság, család, 
ifjúság és nemi erkölcs elleni, 
az államigazgatás, az igazság-
szolgáltatás és a közélet tisz-
tasága elleni, a közrend elleni 
bűncselekmények, valamint a 
gazdadasági és a vagyon elle-
ni bűncselekmények – az elkö-
vetés helyszínéhez kapcso-
lódó- változatait.

E bűncselekményi kategória 
teszi ki évek óta az összes 
ismertté vált bűncselekmény 
közel 30%-át, és ilyen módon 
képet adhat a közterületek 
biztonságának állapotáról.

Az elmúlt évtized adatait 
vizsgálva területi megoszlás 
szerint a főváros a domináns, 
itt követik el éves átlagban a 
legtöbb bűncselekményt. A 
közterületi erőszakos bűn-
cselekmények elkövetési mér-
téke különösen Budapest agg-
lomerációjában, valamint az 
ország keleti részén jelentős.

A leggyakoribb elkövetési 
helyszínek a városok utcái, 
elhagyatott parkjai, egyéb fél-
reeső helyek. A nagyobb bér-
házak lépcsőházai vagy liftjei, 
a közösségi közlekedés eszkö-
zei is gyakran szerepelnek a 
feljelentési jegyzőkönyvekben. 
A forgalmas, fiatalok által tö-
megesen látogatott helyek, 
találkozási pontok, mint a 

szórakozóhelyek és környé-
kük, bevásárlóközpontok és 
parkolói jellemzően a garázda 
magatartásnak és a vagyon 
elleni bűncselekmények elkö-
vetésének kedveznek.

A fiatalok mellett az idő-
sebb állampolgárok is egyre 
gyakrabban válnak bűncse-
lekmény áldozatává, betörők, 
besurranók, trükkös tolvajok, 
illetve rablók támadásának kö-
vetkeztében. 

A rablás jellemzői:

Rablásról abban az esetben 
beszélhetünk, amikor az elkö-
vető annak érdekében, hogy 
megszerezze pénzünket, ér-
tékeinket, személy elleni 
erőszakot, fenyegetést alkal-
maz. A rablások egyik jellem-
ző helyszíne a közterület, 
gyér forgalmú utca vagy 
aluljáró. Bűncselekmény ál-
dozatává azonban akár saját 
otthonunkban is válhatunk, 
ha például rajtakapjuk a be-
törőt lakásunkban, amint 
értékeinkkel készül távozni, 
és ennek során erőszakhoz 
folyamodik velünk szemben. 
Tipikus elkövetési módnak 
tekinthető, amikor az elkö-
vetők a különböző szórako-
zóhelyeken kiválasztják azo-
kat a személyeket, akiknek 
magatartásából arra tudnak 
következtetni, hogy nagyobb 

Szabálytalankodó kerékpáros

2015. július 17-én 09 óra 
30 perc körül Kocsér lakott 
területén belül Tiszakécske 
irányába kerékpárral közle-
kedett egy 67 éves helybeli 
asszony. Haladása során 
balra nagyívben kívánt elka-
nyarodni, irányváltoztatása 
során azonban nem biztosí-

tott elsőbbséget a neki szem-
ből érkező személygépko-
csinak, minek következtében 
összeütközött azzal. A ba-
lesetben a kerékpáros 8 na-
pon túl gyógyuló személyi 
sérüléseket szenvedett, a jár-
művekben anyagi kár kelet-
kezett. 

KÉK oldal: Balesetek, bűnügyek, érdekes esetek
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Telefonpóznát rántott magával

A rendelkezésre álló adatok 
alapján 2015. július 17-én 11 
óra körüli időpontban egy 
55 éves nagykőrösi férfi 
Nagykőrös lakott területén 
belül, a Kustár utca-Kálvin 
tér kereszteződésben elindu-
lási manővert kívánt végre-
hajtani az általa vezetett 
gépjárművel. Eközben nem 
volt tekintettel a vezetett 

gépjármű sajátosságaira, mi-
nek következtében a teher-
gépjárműre szerelt emelővilla 
sarka beleakadt a fölötte lógó 
telefonvezetékbe. Az induló 
teherautó magával rántotta a 
vezeték tartóoszlopát, mely 
kettétört. A balesetben sze-
mélyi sérülés nem történt, 
anyagi kár keletkezett. 

érték, pénz van náluk. Össze-
ismerkednek velük, majd egy-
ütt távoznak és az utcán a sér-
tettet váratlanul megtámadják, 
az értékeit elveszik. Egy másik 
jellemző szituáció, amikor a 
tettes vagy tettesek kevésbé 
forgalmas helyen lesben áll-
nak, várva a kedvező alkalmat 
és az arra haladó személyeket 
megtámadják. Legtöbb eset-
ben útonállásszerűen külön-
böző ürügyeket használnak fel 
megszólításra /pl. tüzet kérnek, 
megkérdezik hány óra/.

Mit tehet Ön az áldozattá 
válás megelőzése érdekében?

• Forgalmas, kivilágított 
úton közlekedjen, kerülve az 
elhagyatott helyeket, gyanúsan 
viselkedő személyeket!

• Ne hordjon magánál 
nagy összegű készpénzt!

• Táskáját mindig erő-
sen magához szorítva viselje, 
lehetőleg a vállon keresztbe 
átvetve!

• Este, sötétben lehető-
leg ne induljon egyedül útnak!

• Ha az utcán veszé-
lyeztetve érzi magát, vagy úgy 
érzi, követik, mielőbb menjen 
olyan helyre, ahol mások is 
tartózkodnak, vagy térjen be 
egy üzletbe!

• Lakáskulcsát ne az 
ajtóban kezdje el keresni, ha-
nem időben készítse azt elő!

Mit tegyünk támadás esetén?

• Őrizze meg lélekjelen-
létét, ne essen pánikba, mert 
a támadó emiatt agresszívvá 
válhat!

• Hangosan kiáltson 
segítségért, vagy használjon 
figyelemfelkeltésre alkalmas 
eszközt és így jelezze kör-
nyezetének, hogy bajban van!

• Ne álljon ellen, inkább 
adja át értékeit a támadónak; a 
legfontosabb az élet és a testi 
épség védelme!

• Figyelje meg alaposan 
támadóját, hogy később rész-
letes személyleírást tudjon róla 
adni!

• Értesítse a rendőrsé-
get a 107-es vagy a 112-es se-
gélyhívók valamelyikén!

• A helyszínt őrizze meg 
eredeti állapotában, ne nyúljon 
azokhoz a dolgokhoz, amiket a 
tettes megérintett!

• A keletkezett sérü-
lésekkel forduljon orvoshoz és 
kérjen látleletet!

Utcán, szórakozóhelyen 
egyéb nyilvános helyeken 
garázdálkodók, rendbontók, 
bűncselekményt elkövetők 
tevékenységét ne nézze tét-
lenül! Gondoljon arra, hogy 
legközelebb Ön válhat áldo-
zattá!

Pest Megyei
Rendőr-főkapitányság

Bűnmegelőzési Osztály
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Kigyulladt és teljes 
terjedelmében égett 
egy személyautó szer-
da kora délután Cse-
mőn, a Ceglédi úton. 
Az égő járműben nem 
tartózkodott senki, sze-
mélyi sérülés nem 
történt. A ceglédi hi-
vatásos tűzoltók két 
vízsugár segítségével 
oltották el az égő gép-
kocsit, illetve hűtötték 
vissza a felhevült karosszériát.

Pest Megyei
 Katasztrófavédelmi 

Igazgatóság
(foto: PMKI Cegléd HTP)

Kigyulladt egy személyautó 
Csemőn
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XXI. Jász Világtalálkozó – kocséri részvétellel

Jász Világtalálkozót először 
1995-ben tartottak Jászbe-
rényben, majd ezt követően 
minden évben más - más 
településre száll a rendezés 
joga.

Az idei XXI. Jász Világtalál-
kozónak Jászalsószentgyörgy 
adott otthont, a program társ-

rendezője pedig az elszár-
mazott és otthon élő jászokat 
összekapcsoló Jászok Egyesü-
lete volt.

Kocsér, mint jász kirajzású 
település, minden évben kép-
viselteti magát a találkozón. 
Az elmúlt évben kiemelt ven-
dégként voltunk jelen, a tele-
pülést bemutató kiállítással, 
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hagyományőrző produkciók 
bemutatásával a három napos 
rendezvényen. Idén pedig né-
pes delegáció utazott a szom-
bati díszünnepségre a Kocséri 
Népkör szervezésében.

Az ünnepi istentiszteletet 
követően díszes menetben 
vonultak végig a falu főutcá-
ján a jászok elöljárói, a jász 
települések képviselői, hagyo-
mányőrzők, és vendégek a 
program fő helyszínére, a 
vadas parkba. Ünnepi kö-
szöntőt mondott Szarvák Imre 
Jászalsószentgyörgy polgár-
mestere, Varga Mihály Nem-
zetgazdasági Miniszter, a ren-
dezvény fővédnöke, Kovács 
Sándor a J-N-Sz Megyei Köz-
gyűlés elnöke és Pócs János or-
szággyűlési képviselő. A Jász-
ságért Díj átadását, és a Jász 
Kapitány beiktatását követően 
pedig bemutatkoztak a jász-
sági és kirajzott települések 

művészeti- és hagyományőrző 
csoportjai, közöttük a Kocséri 
Népkör kórusa is. 

Jászalsószentgyörgy számos 
egyéb látnivalóval is készült a 
rangos eseményre. Párhuza-
mosan több helyszínen zajlott 
a program, a helyszínek között 
„pusztabusz” lovas fogat szál-
lította a vendégeket.

A kívül belül gyönyörűen 
felújított vízi malom kellemes 
hűvösében még búzát is őröl-
tek, a takaros tájház pedig szép 
kiállítással várta a látogatókat. 

A hagyományos mestersé-
gek utcájában – nagy örö-
münkre – a Kocsérról elszár-
mazott Tukacsné Horkai Ágnes 
bemutatóját is láthatták, akik 
lemaradtak a kocséri Múze-
umok Éjszakája programról.

Kasza Csabáné
Legyünk Kocsér Jó Gazdái
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A Kinizsi Pál Gimnázium 
és Szakközépiskola egyik ta-
nulójának, Al-Taji Petrának 
nyílt kiállítása az intézmény 
emeletén, ahol Petra néhány 
festményét tekinthették meg 
a képzőművészet iránt ér-
deklődők. A kiállítást követően 
megkerestük az ifjú „festőnőt”, 
aki kissé meglepetten, de an-

nál készségesebben válaszolt 
a feltett kérdéseinkre. Petra 
még csak 9. osztályos tanuló, 
mégis határozott elképzelése 
van a jövőről. Matematika-
kémia szakos tanárnak 
készül. Amikor a hobbijáról 
kérdeztem, elgondolkodott, 
hogy a tanulás hobbinak szá-
mít-e, mert a rajzoláson kívül 
még abban nagyon jó. Min-
dig meglepődnek, amikor azt 
mondja, hogy két kedvenc 
tantárgya van, a rajz és a 
matematika. Mint megtudom, 
„rajzos családból” származik. 
Legnagyobb mentora az 
apukája, aki régen szintén 
festegetett, és akit nagyon 
tehetségesnek tart. Édesapja 
már egészen kiskorában el-
kezdte e művészet felé terelni, 
szerinte miatta tart most ott, 
ahol tart. Bár nem szereti ma-
gát reklámozni, a kiállítást kö-
vetően mégis kötélnek állt, 
hogy interjút készítsünk vele, 
azzal a céllal, hogy minél töb-
ben megismerhessék Abony-
ban őt és a művészetét, és nem 
titkolt szándékunk, hogy példát 
állítsunk vele.

- Hogyan és mikor kerül-
tél közelebbi viszonyba a 
festészettel?

A festéssel csak pár éve 
kezdtem el foglalkozni, előtte 

főleg ceruzával vagy szénnel 
rajzoltam. Ennek az volt az oka, 
hogy a feketén és a fehéren kí-
vül nem mertem más színhez 
nyúlni, túl nehéznek találtam. 
Aztán egyszer, kb. 3 éve apu-
kám leültetett egy vászon elé és 
ecsetet adott a kezembe. Akkor 
festettem meg az első képemet. 
Azóta sokat fejlődtem, de még 
nagyon hosszú út áll előttem.

- Mi ad ihletet ehhez a mű-
vészethez?

Őszintén? Fogalmam sincs. 
Egyszer csak úgy gondolom, itt 
az ideje festeni és ami éppen 
a fejemben jár, az kerül a 
vászonra. Nem szoktam előre 
tervezni, csak egy vázlatot 
készítek festés előtt, hogy 
valami konkrét elképzelés is 
legyen. Legtöbbször a vég-
eredmény teljesen más, mint 
amit először kitaláltam, de én 
ezt egy cseppet sem bánom.

- Vannak-e még festmé-
nyeid azokon kívül, amelyek 
most ki lettek állítva?

Igen, vannak. Nem sok, 
3-4 darab lehet. Azok a leg-
első képeim, melyek nem ki-
fejezetten rosszak, de ahogy 
telik az idő, egyre több hibát 
vettem észre rajtuk. Ez segített, 
hogy észrevegyem mi az, amire 
jobban oda kell figyelnem egy 
újabb kép festése közben.

- Milyen technikával és 
rendszerességgel festesz?

Kivétel nélkül minden ké-
pemet akril festékkel festet-
tem, mert szerintem azzal a 
legkönnyebb bánni. Viszonylag 
gyorsan szárad, száradás után 
vízhatlan, kezdőknek tökéletes. 
Próbálok rendszeresen időt 
szakítani a festésre, de az is-
kola mellett elég nehéz. Ilyen-
kor nyáron és a hosszabb 
szünetekben van időm leülni 
és nyugodtan festeni.

- A családod, baráti kö-
röd, tanáraid mennyire 
tudnak támogatni a művé-

szetedben? Ki ösztönöz?
A családom teljes mérték-

ben támogat, minden eszközt 
megkapok tőlük, amire csak 
szükségem lehet. Gyakran ki-
kérem barátaim véleményét is 
egy-egy képpel kapcsolatban, 

megkérem őket, hogy kritizál-
ják és ezzel is segítsenek fejlőd-
ni. A tanáraim meglepően lel-
kesek a témával kapcsolatban, 
főleg az osztályfőnököm, Zám-
bori Anett, neki köszönhetem 
ennek a kiállításnak a létrejöt-
tét is.

- Volt-e már kiállításod ko-
rábban?

Nem, ez az első alkalom, hogy 
a családomon és barátaimon 
kívül bárki láthatja a képeimet. 
Már régóta szerettem volna 
egy kiállítást, és nagyon örü-
lök, hogy ez most megvalósul-
hatott. 

Remélem, ha az újabb fest-
ményeim elkészülnek, megint 
megmutathatom őket minden 
érdeklődőnek.

- Van-e olyan művész, aki-
nek a munkája inspirál? Kö-
vetsz-e irányzatot, stílust?

Csodálom más művészek 
munkáit, de főleg a mindennapi 
élmények, tapasztalatok hat-
nak rám inspirálóan. Szerintem 
a festés, és minden más mű-
vészet is egy önkifejezési  
forma, ezért próbálok arra 
törekedni, hogy másoktól füg-
getlenül, saját élmények és 
gondolatok felhasználásával 
dolgozzak. Nem, ahhoz még 
nem tanultam eleget, hogy egy 
stílust vagy irányzatot kép-
viseljek. Egyelőre próbálom 

megtalálni a saját stílusom és 
„szabályok nélkül” festegetek.

- Eladásra is készítesz 
festményeket, vagy csak a 
magad és a környezeted 
kedvére?

Elsősorban azért festek, 
mert szeretek ezzel foglalkoz-
ni, de volt már rá példa, hogy 

ajándékba adtam egy-egy ké-
pet. Még soha sem adtam el a 
festményeimből, hiszen ezelőtt 
még senki sem láthatta őket, de 
egyáltalán nem zárkózom el a 
gondolattól.

- Aki szeretne vásárolni 
a festményeidből, hogyan 
teheti meg?

Ha valakinek megtetszik egy 
képem és feltett szándéka, 
hogy megvegye, vagy esetleg 
van konkrét elképzelése és 
szeretné, hogy megfessem, 
nyugodtan keressen fel és 
beszélhetünk róla. 

- Mit szeretsz a legjobban 
festeni? Embereket, tár-
gyakat, esetleg a természe-
tet?

Számomra a legizgalmasabb 
az ember, azon belül is az arcok 
ábrázolása.

/folytatás a 23. oldalon/

„Miatta tartok ott, ahol tartok.” – Interjú
Al-Taji Petrával
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/folytatás a 22. oldalról/

Az összes arc ugyanarra a 
mintára épül, mégis mind más 
és más, mindnek saját történe-
te van. Ezen kívül nagyon 
szeretek fákat rajzolni, 
ennek nem tudom az 
okát, egyszerűen csak 
szépnek találom őket.

- A környezetedben 
van-e olyan személy, 
akár helyben, akár 
máshol, akivel a mű-
vészetről tudsz be-
szélgetni, esetleg vi-
tatkozni?

A barátaim és tanáraim 
közt is meglepően sokan 
vannak, akik szívesen beszél-
nek művészetekről. Szeretem 
meghallgatni más emberek 
véleményét, akár az én ké-
peimről van szó, akár másról, 
hiszen mindenki másképp 
néz egy képre, mindenkit 
más impulzusok érnek. Véle-
ményem szerint ilyen té-
mában vitának nincs értelme, 
hiszen ha művészetről van 
szó, kívülállóként csak a vé-
leményünket fejthetjük ki, a 

művet egyedül az alkotója 
bírálhatja.

- Ilyen irányban folytatod 
a felsőfokú tanulmányaid 
is?

Nem, egyelőre teljesen más 
irányba tervezem a tovább-
tanulást, de hobbi szinten 
mindenképpen szeretnék 
továbbra is foglalkozni a fes-
tészettel.

Aki szeretne Petrától fest-
mény vásárolni, vagy portét 
szeretne, nyugodtan felke-
resheti az ifjú tehetséget 
a következő e-mail címen: 
altajipetra@gmail.com

Darányi Erika

Országos Bajnoki címet 
szerzett a nagykőrösi

Lajter Szabolcs

232015. július 28. www.hetihirek.hu

SPORT- MIX

A Gyermek Úszó Országos 
Bajnokságot hagyományosan 
a miskolci Kemény Dénes 
Sportuszodában rendezték 
meg 2015. július 15-19.-én. 
Az eredetileg négy naposra 
tervezett versenyre rekord 
számú nevezés érkezett, ezért 
a rendezők beiktattak egy 0. 
napot is. A sportlétesítmény 
és a külső helyiségek is 
zsúfolásig megteltek a ver-
senynapok reggel 8-tól este 
7-8 óráig tartottak. Délelőtt 
az időfutamokat délután a 
döntőket rendezték meg. A 
verseny mérlege: 5 nap, 750 
versenyző, 3800 start.

A Bácsvíz-KVSC 17 fővel 
képviseltette magát, melynek 
tagjaként a nagykőrösi Lajter 
Szabolcs is rajthoz állt. Sza-
bolcs a következő eredmé-
nyekkel végzett:

1. nap: 4 x 200 m 
gyorsváltóban II. hely

2. nap: 200 m mell V. hely 

3. nap: 400 m gyors ahol 
egyéni csúccsal került a dön-
tőbe. A délutáni döntőben 

VI. pontszerző helyen vég-
zett.

4 x 100 gyorsváltóban II. hely 

4. nap: 100 m gyors ismét 
egyéni csúccsal jutott a döntőbe 
ahol a IV. helyen végzett 
csupán 15 másodperccel 
lemaradva a dobogóról.

Az utolsó napon: 100 m mell, 
200 m vegyes, 200 m gyorson 
állt rajtkőre. 100 m mellen és 200 
m gyorson a délutáni döntőbe 
jutott, ahol  100 m mellen egyéni 
csúcsot úszva az V. helyet, 200 
m gyorson IV. helyet szerezte 
meg.

Az utolsó versenyszám a 4 
x 100 m vegyes váltó volt, ahol 
Szabolcs a csapat tagjaként 
Országos Bajnoki címet 
szerzett.

malexa
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